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Prog . 1 SOm Vrije slag Meisj es 1981 e.l . MICROWAY B. V. Dat um: 24- 2-96 

~******************************************************************************************************************************** 

3
; :~:::·:,:::'' ~;:·~:" ::=:~ :~ : ;: ~al 

Jessica Evers AZ&PC / Anova 81- 233 27.89 
4 Claudia Holterman 
5 Laura Schuringa 
6 Iris van Leeuwen 
7 Yvonne van Schendel 
8 Jitske Ham 
9 Emma v.d . Laan 

10 Laura Olsthoorn 
11 Gaby Hopma 
12 Esther Faulhaber 
13 Jepke v.d. Werf 
14 Annerieke van Culenborg 
15 Chantal Lamet 
16 !reen Keiter 
17 Mignon Henneken 
18 Leonie Sinnige 
19 "Annemieke v.d . Werf 
20 Marielle Janssen 
21 Wieneke Geijteman 
22 Tynke Mulder 
23 Ellen Wendels 
24 Katinka van Vastenhoven 
25 Maja Boensma 
26 Marlies Heetjes 
27 Sylvia v.d. Heulen 
27 Denise van Os 
29 Linda Ronda 
30 Marleen Slager 
31 Kirsten v.d. Steen 
32 Agna van Dijk 
33 Anita Boon 
34 Imke Hagedoorn 
35 Lilian Roedenrijs 
36 Ellen van Dijk 
37 Mariska Klink 
37 Suzan Klompmaker 

Arke-Dinke t 
DZPC 
Oceanus 
DWK 
wvz 
Orca 
HZ ZIAN 
VZC/RZR 
DWK 
Hoogwerf 
Olympia 
VZC Vl 
DWK 
VZC Vl 
DWK 
De Haaien 
RZC 
ProfacejDAW 
Orca 
Olde Vechte 
Dolfijn 
De Whee 
ProfacejDAW 
De Steur 
Dolf ijn 
Orca 
uzsc 
Nautilus 
GZVW 
VZC/RZR 
De Mors 
Zignea 
Merwede 
De Duck 
O. B. 0. 

81-455 
81-060 
81-540 
81-672 
81-815 
81-709 
81-360 
81-061 
82-669 
82-499 
81-151 
82-787 
81 -670 

28.10 
28 . 20 
28.25 
28.29 
28 .31 
28.45 
28 . 56 
28. 57 
28 . 75 
28 .76 
28.78 
28.79 
28.87 

82-051 28. 9'· 
81-002 28 .95 
83-605 28.99 
82-500 29.07 
81-646 29 .09 
82-562 29.14 
82-396 29.23 
84-878 29 .34 
81 -349 29.36 
81-612 29 .41 
81-476 29 . 42 
83-787 29 .42 
81-664 29.51 
81-881 29.59 
81-785 29 . 62 
82-505 29.70 
82-764 29 .80 
82-520 29 .87 
82-529 29.89 
82-652 29 . 97 
82-'·27 29 . 99 
81-350 29.99 

NATIONALE 

NAUTILUS 

r1tat(:e nashuat;=:e nashuat;=::c nashuat(:e nashuat.(:c nashuat(:c 
----- -=----- ~ -=----
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Prog. 2 SOm Vrije slag DAMES MICROWAY B.V. Datum : 24- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
1 Suze Valen AZ&PC I Anova 
2 lnge de Bruijn PSV 
3 Nienke Valen AZ&PC I Anova 
4 Thamar Henneken VZC Vl 
5 Mariska van Harn DWK 
6 Denise Wieldraayer DZPC 
7 Marein de Jong uzsc 
8 Lonneke Bloemendaal Hoorn 
9 Fleur Bakker LZ 1886 

10 Marieke Gerritse AZ&PC I Anova 
11 Tamara van Gorkom AZ&PC I Anova 
12 Janneke Bakker Steenwijk '34 
13 Monique Hamstra Stadskanaal 
14 Ilja Smit Het Y 
14 Arlne Pouw szc 
16 Brenda v.d. Lans Kempvis 
16 Debby de Boer PSV 
18 Miranda Boer Gouwestaete 
19 Sigrid Pels AZ&PC I Anova 
20 Linda van Weverwijk Aquarijn 
21 Sabrina Fortes Kempvis 
22 Miranda Naves Groenlo 
23 Lau ra Filmer ProfaceiDAW 
24 Catelijne Joling DZPC 
25 Anouk de Boer Rapido '82 
26 Etta v.d. Weijden Hoorn 
27 Mariska den Boef Poseidon'56 
28 Angelique Melman Aquarijn 
29 Jorien Kleywegt ZijliLGB 
30.Alissa de Beer DWK 
31 Marieke Leeverink SG ESCAIAZC 1882 
32 Ilona Sirsak HZPC Ho 

78-260 
73-836 
77-258 
79-004 
78-566 
76-824 
80-841 
78-591 
77-473 
80-037 
75-902 
77-364 
76-365 
76-629 

80-418 
80-862 
80-858 
76-865 
76-256 
78-803 
78-529 
73-354 
72-476 
77-902 
78-561 
79-646 
78-526 
75-767 
79-030 
80-595 
78-462 
78-505 

26.66 
26.68 
26.73 
27.12 
27 .34 
27.43 
27.52 
27.56 
27.57 
27.58 
27.71 
27.73 
27.77 
27.79 

27.79 
27.83 
27.83 
27.88 
27.91 
28.02 
28.04 
28.05 
28.09 
28.11 
28.15 
28.17 
28.19 
28.20 
28.24 
28.30 
28.67 
28.78 

Wsl 
N ATI 0 NAL E 
KA M r I 0 F. N/ H A r r E N 

·~ ........-:: /til\ 
/ / Jl,_,-"···~ --/ 

I / : !::fi' Äy+ # -t fpfl-tVL 

NAUTILUS 

ll 1J lat=--=-· nashuat=--=-· nashuat.;-:€-~ nashuat.;=:c nashuat.;=:c nashuat.(:e 
~ ~ ~ ==----- ---- -=-------
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Prog . 3 100m ~isselslag pers. Jongens 1979 e.l . MICRO~AY B.V. Datum: 24- 2-96 

******************************************************************************************************************************* 
1 Joris Keizer Arke-Dinkel 79-390 26.67 1:00.34 

ftïul 2 Johan Kenkhuis Arke-Dinkel 80-S66 28.38 1:00.76 
3 Reinjo van Westerveld D~K 79-703 28.43 1:01. S6 
4 Richard Koehoorn DZPC 79-903 27.3S 1 :01 . 96 
SArjan Reijerse D~K 79-776 30. 31 1:02.48 N ATI 0 NA L E 
6 Ard Wolthuis AZ&PC I Anova 79-286 29.79 1:02 .66 K fl M r I 0 :.:/ H fl r r E N 

7 Patriek Blom Nautilus 79-580 30.70 1:02.78 
8 Jeroen Volkerink Nautilus 79-869 28.75 1:03.57 <rt' I, ·····~--/ 
9 Hanno van Binsbergen VZCIRZR 79-031 29.63 1:03.64 I ".- --( ..... ;.1'11, 

10 Peter van Harten AZ&PC I Anova 79-012 29.63 1:03.77 kAr .. -t 11 Jeroen ~ijering Arke-Dinkel 80-466 30.61 1:03.79 fpJt--LVL 12 Bas Diederen PSV 80-732 1:03 .97 
13 Marco Bergman SG de Reest 80-433 1:04.05 
14 Klaas-Erik Zwering PSV 81-126 29.33 1:04.26 
15 Jeroen ~illems DZPC 79-901 30.22 1 :04.51 
16 Martijn v.d. Hoek Kempvis 79-551 1:04.54 
17 Sebastiaan Touwslager Kempvis 80-692 30.17 1:04.59 
18 Kristiaan Bohm VZCIRZR 79-112 29.34 1:04 . 69 
19 Robin van Ouwerkerk Oceanus 80-720 30 .61 1:04.97 
20 Gijs Damen Breda 79-751 1:05.08 
21 Maarten Keijzer Dolfijn 79-948 1: os. 21 
22 Arjan Heidekamp Stadskanaal 79-S16 30. 27 1: os. 2S 
23 Robert Twickler Stadskanaal 79-425 29 . S3 1:05.29 
24 Marcel Meijer Kon . AZ 1870 80-493 29 .S6 1:05.46 
25 Christiaan Kooistra Orca 80-494 30.11 1 :OS .63 
26 Bennie Burggraaf DZPC 79-058 1:06.21 

NAUTILUS 

huat~:e nashuat~:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:( ---- ---- --- --
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Prog. 4 100m Wisselslag pers . HEREN MICROWAY B. V. Datum : 24- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
1 Eelco van Gemert 
2 Ivo Wesseling 
3 Edwin de Wilde 
4 Tjakko Ruïnemans 
5 Melvin Bakker 
6 Frank Laffeher 
7 Dennis Rijnbeek 
8 Pim Commandeur 
9 Marcel de Natris 

10 Chester Marsman 
11 Fabian Willemse 
12 Ronald Fijn 
13 Tom van Duijn 
13 Harry Cornet 
15 Robin Sprinkhuizen 
16 Wilko Trompetter 
17 Edwin van Norden 
18 Marco Kooiman 
19 Gijs Ganzevles 
20 Lesley Voorn 
21 Martin Doest 
22 Ronald Hart 
23 Joost Hoetjes 
24 Sebastiaan Kuyper 
25 Agnus Gerringa 
26 Chong Woo Chiang 
27 Nicolai Steenbergen 
28 Erwin de Grijs 
29 Martin de Wildt 

Stormvogel 
De Haaien 
Aquarijn 
Arke-Dinkel 
Dolfijn 
Nautilus 
Rapido '82 
Groenlo 
Oceanus 
AZ&PC I Anova 
DWK 
Orca 
DSZ 
Biesboschzwemmers 
ZijliLGB 
DZPC 
AZ&PC I Anova 
ZijliLGB 
DWK 
Oceanus 
Orca 
Hoorn 
ProfaceiDAW 
DWK 
Bubble 
AZ&PC I Anova 
SG de Reest 
Hoorn 
Hoogwerf 

72-275 
77-878 
72-769 
74-280 
74-877 
75-613 
72-226 
74-303 
70-738 
69-234 
77-680 
76-665 
75-378 
71-213 
74-710 
73-639 
63-801 
71-809 
78-758 
75-700 
76-539 
78-505 
78-518 
78-601 
71-309 
76-257 
75-041 
77-443 
74-510 

27.66 
27.98 

59.61 
59.68 

27.59 1:00.0. 
1:00.2. 

27.80 1:00.21 
27.46 1:00. 4. 
27.93 1:00.55 
26.94 1:00.69 
27 . 99 1:00.75 

1:01.0. 
27.94 1:01.00 
27.87 1:01.04 

1 :01.2. 
1:01 . 2. 

26.86 1:01.27 
1:01.3. 
1:01.4. 

29.22 1:01.53 
28.64 1:02.14 
28.75 1:02.22 
28.26 1:02.23 
29.41 1:02.45 
28.96 1:02.50 
29.19 1:02.62 
29 .16 1:02.78 
29.94 1:02.92 
28.53 1:03.23 
29.66 1:03. 27 
29.15 1:03.43 

K~sl 
NATIONALE 

NAUTILUS 
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Prog . 5 SOM Rugslag Neisjes 1981 e . l. MICROWAY B.V. Datum: 24- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 

; ::::::·.::''''"'" :;:·-''"''' :~:::: ~~ : ; : l];ifsl 
3 Iris van Leeuwen Oceanus 81-540 31 .3. 
4 Marlces Cornelisse 
5 Jessica Evers 
6 Gaby Hopma 
7 Marielle Janssen 
7 Caroline de Milliane 
7 Linda Panman 

10 Naomi Koning 
11 Chantal Groot 
12 Rianne v. d. Schoot 
13 Lilach Shaul 
14 Marit Koster 
15·Ireen Keiter 
16 Leonie Sinnige 
17 Sylvia v.d. Meulen 
18 Sonja van Grimbergn 

De Devel 
AZ&PC / Anova 
VZC/RZR 
RZC 
Scheldestroom 
Stadskanaal 
ZPCH 
Dolfijn 
D.B. D. 
DWK 

Hoogeveen 
DWK 
DWK 
De Steur 
D.B . D. 

81-529 
81-233 
81-061 
82-500 
81-200 
82-440 
81-457 
82-051 
81-275 
82-754 

83-562 
81-670 
81-002 
81-476 
81-286 

31.6. 
32.0. 
32.2. 
32.4 . 
32 .4.a 
32.4.b 
32.5 . 
32.6 . 
32 . 7. 
32 .8 . 

33 .1 . 
33 .. 1. 
33 . 2. 
33.4. 
34.0. 

NATIONALE 

NAUTILUS 

~ 11 lat~:e nashuat~=:e nashuat~=:e nashuat~=:c nashuat~:e nashuat.~=:e --- ----- ---- ~ ----
;opyservice " Faxservice • Printservice • Copyservice • Faxservice • Printservice • Copyservice • Faxservic 



P~og. 6 SOM Rugslag DAMES MICROWAY B.V. Datum: 24- 2-96 

'·******************************************************************************************************************************** 
Suze Valen 

2 Inge de Bruijn 
3 Danielle Slootjes 
4 Anouk de Boer 
5 Iris Westrik 
6 Saskia Stoteler 
7 Sabrina fortes 
8 Brenda v.d . Baard 
9 Marieke Smit 

10 Lonneke Bloemendaal 
11 Linda van Harten 
12 Evelien Hoveling 
12 Monique Hamstra 
14 Sandra Temmerman 
15 Marein de Jong 
16 Catelijne Joling 
16 Jorien Kleywegt 
18 Carmen Bloem 
19 Diana van Oort 
20 Marijke Dijk 
21 Petra Weber 
21 Janneke Bakker 
23 Catherine Hoogeveen 
24 Alissa de Beer 
25 Laura Filmer 
26 Chantal v Rens 
27 Linda van Hout 
28 Marion Brouwer 
29 Monique Korb 
30 Mi riam Ottens 
31 Suzanne Labots 
32 Mirian de Vries 
33 Tamara Hooyman 
34 Ilona Bi rsak 
35 Karin van Grimbergen 
36 Joyce Hopma 
37 Jos Koster 
38 Etta v.d. Weijden 
39 Heleen Marissen 
40 Eloise Slager 
40 Patricia Smulders 
42 Jolanda Pater 
42 Cynthia Hoelsgens 

AZ&PC / Anova 
PSV 
Orca 
Rapido '82 
Arke-Dinkel 
Groenlo 
Kempvis 
L.A.C . 
Eemsrobben 
Hoorn 
AZ&PC / Anova 
Arke-Dinkel 
Stadskanaal 
Scheldestroom 
uzsc 
DZPC 
Zijl/LGB 
Arke-Dinkel 
SG de Reest 
Bubble 
Arke-Dinkel 
Steenwijk '34 
DZPC 
OWK 
Proface/DAW 
HZPC Ho 
AZ&PC / Anova 
DWK 
Kempvis 
VZC/RZR 
OWK 
DZPC 
Zeemacht 
HZPC Ho 
D.B . D. 
VZC/RZR 

SG de Reest 
Hoorn 
Oe Kikker 
uzsc 
Zwemlust/Den Hommel 
DWK 
Nautilus 

78-260 
73-836 
75-502 
78-561 
74-322 
77-245 
78-529 
79-417 
79-603 
78-591 
77-109 
80-465 
76-365 
80-289 
80-841 
77-902 
79-030 
79-486 
80-514 
80-631 
80-480 
77-364 
75-549 
80-595 
72-476 
78-610 
77-625 
78-772 
78-863 
80-879 
78-643 
78-894 
78-536 
78-505 
79-283 
75-614 

79-027 
79-646 
79-650 
75-880 
77-608 
80-678 
76-861 

29.66 
30.19 
30.93 
31.06 
31 . 21 
31 .24 
31.26 
31.46 
31.58 
31.63 
31.64 
31.66 
31.66 
31.71 
31.73 
31 .74 
31.74 
31 .80 
31.90 
31 .95 
31.97 
31.97 
32 . 00 
32.03 
32.05 
32.12 
32.18 
32.19 
32.21 
32.24 
32.36 
32.44 
32.56 
32 .72 
32.80 
32.84 

32.85 
32.94 
32.97 
33.23 
33.23 
33.41 
33.41 

&fzsl 
NATIONALE 

NAUTILUS 

~1lat~=:e nashuat~=:e nashuat{:e nashuat~=:e nashuat~=:e nashuat~=:( -
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Prog . 7 SOm Vlinderslag Jongens 1979 e. l . MICROWAY B. V. Datum : 24- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
Joris Keizer Arke-Dinkel 79-390 25 . 58 

2 Johan Kenkhuis 
3 Roy Denslagen 
4 Reinjo van Westerveld 
5 Marco op den Kamp 
6 Connor Vermeer 
7 Peter van Harten 
7 Richard Koehoorn 
9 Yoram Lawalata 

10 Joost ten Have 
11 Paul van Vegehelen 
12 Bas Diederen 
13 Riek Gooijer 
14 Arthur Weidema 
15 Kristiaan Bohm 
15 Arjan Heidekamp 
17 Gerard Cuperus 
18 Michel van Brandwijk 
19 Wouter Keizer 
20 Marcel Meijer 
21 Jeroen Volkerink 
22 Ruud Beekhuis 
23 Miehiel Boog 
24 Stephan van Iterson 
24 Hanno van Binsbergen 
26 Elwin Klomp 
27 Robert Twickler 
28 Richard Hamstra 
29 Marcel Herms 
29 Robin van Ouwerkerk 
31 Gijs Damen 
32 Riek Mans 
33 Gijs Klerkx 
34 Arjan Reijerse 
35 Jeroen Kuypers 
36 Christiaan Kooistra 
37 Martin Theeuwen 

Arke-Dinkel 80-566 26 .76 
B&O-De Otters 79-542 26 . 97 
DWK 79-703 27.20 
ZON/Sport en Spel 79-136 27.27 
VZC Vl 79-801 27.38 
AZ&PC / Anova 79-012 27.39 
DZPC 79-903 27.39 
Stormvogel 79-493 27.54 
PSV 80-753 27.61 
De Steur 79-499 27.7. 
PSV 80-732 27 .72 
Ne reus 79-639 27.87 
ProfacejDAW 80-589 28.0. 
VZC/RZR 79-112 28. 2. 
Stadskanaal 79-516 28 .2. 
Eemsrobben 80-639 28.29 
Hoorn 79-642 28.3. 
Arke- Dinkel 80-443 28.34 
Kon . AZ 1870 80-493 28 . 41 
Nautilus 79-869 28.49 
Octopus 79-367 28.5. 
N.V.O. fBarracuda 79-483 28.62 
LZ 1886 79-529 28.69 
VZC/RZR 79-031 28.69 
AZ&PC / Anova 79-897 28.70 
Stadskanaal 79-425 28.76 
Stadskanaal 79-381 28 .77 
Octopus 80-397 28 .80 
Oceanus 80-720 28 .80 
Breda 79-751 28.81 
DSZ 79-014 28.87 
Surena 79-174 28.94 
DWK 79-776 28.95 
PSV 80-762 29.01 
Orca 80-494 29.28 
HellasjKZ 80-617 30.48 

dl) 

NAT I 0 NA L E 
KAMrJOEN/HArrr:N 

_,...-';.-

/-~1.~·.Ffi:-7 
k~ . . -{: 

. ... V'--
fp~l 

. 

NAUTILUS 

laL~:c nashuat~=:c nashuat~=:c nashuat~=:c nashuat~:e nashuat~=:e n -- - -
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Prog . 8 SOm Vlinderslag HEREN MICROWAY B. V. Datum: 24- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
1 Casper van Dam 
2 Mark Veens 
3 Tom van Duijn 
4 Dennis Rijnbeek 
5 Bas Pabbruwee 
6 Bram van Haandel 
7 Wilco v.d. Akker 
8 Eelco van Gemert 
9 Robin Sprinkhuizen 

10 Melvin Bakker 
11 Martijn Zuydweg 
12 Rudi Goudswaard 
13 Pim Commandeur 
14 Etienne Soukal 
15 Edwin van Norden 
16 Chester Marsman 
17 Ronald Fijn 
18 Edwin de Wilde 
18 Harry Cornet 
18 Martijn Both 
20 Boris Koek 
21 Miehiel Kamphuis 
22 Edwin Blom 
23 Fred Ketting 
24 Mark Kiffen 
25 Jaap v.d . Bent 
26 Gijs Ganzevles 
27 Robert van Slegteren 
28 Joost Heetjes 
29 Onko Drent 
30 Nicolai Steenbergen 
31 Michael Zandstra 

AZ&PC / Anova 
PSV 
DSZ 
Rapido '82 
Mosa Regio 
PSV 
DZPC 
Stormvogel 
Zijl/LGB 
Dolfijn 
Nautilus 
Luctor et Emergo 
Groenlo 
Dol fijn 
AZ&PC / Anova 
AZ&PC / Anova 
Orca 
Aquarijn 
Biesboschzwemmers 
Dol fijn 
De Devel 
Nautilus 
Nautilus 
PSV 
Arke- Dinkel 
N. Z. & P.C. 
DWK 
Nautilus 
ProfacefDAW 
Zeester/Meerval 
SG de Reest 
Dolfijn 

71-198 
78-829 
75-378 
72-226 
75-464 
73-087 
73-925 
72-275 
74-710 
74-877 
76-786 
69-428 
74-303 
69-300 
63-801 
69-234 
76-665 
72-769 
71 - 213 
74-578 
76-426 
77-718 
76-581 
60-276 
76-484 
77-344 
78-758 
74-705 
78-518 
73-201 
75-041 
73- 087 

25 .23 
25.52 
25 .8 . 
25.9. 
26.0. 
26 . 03 
26.12 
26.14 
26.15 
26 . 32 
26.40 
26.49 
26.68 
26.78 
26.79 
26.83 
26.96 
27.26 
27.26 
27.26 
27.28 
27.36 
27.39 
27.46 
27.47 
27.48 
27.54 
27.65 
27 . 70 
27.85 
28.22 
28.29 

fffzal 
NATIONALE 

NAUTILUS 

lat ;=:c nashuat~:c nashuat;=:c nashuat;=:c nashuat;=:c nashuat;=:c n 
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Prog. 9 SOm Schoolslag Meisjes 1981 e.l. MICROWAY B.V. Datum: 24- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
Renee Snoek VZC Vl 81-680 35.26 

2 Kirsten v.d. Steen Nautilus 81-785 35.30 

3 Emma v. d. Laan Orca 81-709 35.41 
4 Jeantine ··Maas Oceanus 81-576 35.57 
5 Ilse Kikkert DSZ 81-822 35.64 NAT I 0 NA L E 
6 Jascha Eefting Stadskanaal 81-472 35.66 KAMriOEN/H/\rrr:N 

7 Linda Nguyen B&O-De Otters 81-735 35.98 /-" 
<~~ .. 8 Melanie ten Brink De Hokseberg 81-203 36.03 / / > :·· .... ---:7 

9 Raymonda Breure Dol fijn 81-135 36.13 ; ._ .· / ·.·· :1111 
10 Bente Flinterman De Duck 83-350 36.21 k~ ' ·, -t 
10 Jolijn van Valkengoed Zuiderzeezwemmers 81-368 36.21 fpJ1-l0-12 Renata Pool Hellas/KZ 81-443 36.23 

13 Britta Moonen PSV 82-854 36.43 
14 Wieneke Geijteman ProfacefDAW 81-646 36.55 
15 Evelien Henselmans PSV 83-802 36.70 
16 Suzan Klompmaker D.B.D. 81-350 36.71 
17 Marijn Post SG ESCA/AZC 1882 81-641 36.86 
18 Anita Boon VZC/RZR 82-764 36.94 
19 Jessica Rodriquez SG ESCA/AZC 1882 81-672 37.01 
19 Mignon Henneken VZC Vl 82-051 37 .01 
19 Sabine Rutkens Orca 82-611 37.01 
21 Regina Tankens ZVDO '74 81-257 37.07 
22 Hendrikje v.d. Bij Orca 81-666 37.12 
23 Claudia Holterman Arke-Dinkel 81-455 37.27 
24 Leonie Sinnige DWK 81-002 37.58 
24 Laura Schuringa DZPC 81-060 37.58 
26 Johanna Bruins Spatters 81-381 37.68 
27 Angelique Bosman Zignea 81-500 37.82 
28 Jolanda Rijsdijk De Devel 81-553 37.83 
29 Pauline Dieker Tolhekke 81-244 38.31 
30 Annemarie van Wijk HZPC Ho 82-506 38.35 
31 Jitske Ham wvz 81-815 38. 45 

NAUTILUS 

. h . h . h . h . h . fH::;=:e nas uar.~=::e nas uat~=:e nas uat~=:e nas uar.~=:c nas uar.~=:e nê 
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>g. 10 SOm Schoolslag DAMES MICROWAY B.V. Datum : 24- 2-96 

'****************************************************************************************************************************** 
1 Ni enke Va len 
2 Kira Bulten 
3 Tamara van Gorkom 
4 Hester Broekhuizen 
5 Ryan Verplanke 
6 Marjo Goelema 
7 Oebby de Boer 
8 Heleen Marissen 
9 Paula Boot 

.0 Jolanda Veldhuis 
11 Mi randa Boer 
12 Marieke Rump 
.3 Wendy Groeneveld 
14 Karin Stein 
15 Sirgit Heij l 
6 Tamara Koopal 

17 Trudy Klaassen 
18 Ria Willemse 
~ Irma Kolk 

20 Sabrina Fortes 
~1 Edith Bosveld 

1 Ilona Sirsak 
23 Janneke Graas 
~4 Yvonne van Beek 
3 Anneke Jonkman 

25 Mariska den Boef 
?5 Nicole v.d . Woerd 
1 Mariska van Harn 

28 Jurmet de Waal 
?9 Francis de Kort 

J Monique Hamstra 
31 Saskia Stoteler 
~2 Regina van Veen 

..i Astrid Koert 
34 Karin Moed 
~5 Wya Klein 

J Oanielle Westerbroek 
37 Annette Visser 
~8 Chantal v Rens 

AZ&PC I Anova 
DZPC 
AZ&PC I Anova 
DWK 
Scheldestroom 
Biesboschzwemmers 
PSV 
De Kikker 
DZPC 
Zeemacht 
Gouwestaete 
Nayade 
Arke-Dinkel 
VZC Vl 
Merlet 
ZCE 
PSV 
ZijliLGB 
uzsc 
Kempvis 
SG ESCAIAZC 1882 
HZPC Ho 
Aqua Novio '94 
De Vrije Bear 
DZPC 
Poseidon'56 
Kempvis 
DWK 
Hoorn 
AZ&PC I Anova 
Stadskanaal 
Groenlo 
Mosa Regio 
ZPB Profus 
zvw '74 
ZPB Profus 
Groenlo 
Olde Vechte 
HZPC Ho 

77-258 
73-871 
75-902 
78-736 
77-152 
69-230 
80-858 
79-650 
77-895 
79-519 
76-865 
73-246 
76-339 
71-401 
73-205 
80-002 
70-464 
64-054 
77-901 
78-529 
78-464 
78-505 
75-145 
76-389 
79-016 
78-526 
75-552 
78-566 
79-634 
76-063 
76-365 
77-245 
76-609 
80-035 
71-370 
78-017 
79-351 
78-419 
78-610 

33 . 04 
33 .27 
33 . 92 
33 . 94 
34.25 
34.43 
34.54 
34.56 
34.60 
34.62 
34.98 
34.99 
35.06 
35.15 
35.17 
35.35 
35.40 
35.65 
35.66 
35.68 
35.70 
35.70 
35.74 
35.75 
35.77 
35.77 
35.77 
35.79 
35.85 
36.01 
36.02 
36.09 
36.32 
36 .33 
36.37 
36.44 
36.49 
36.55 
37.37 

fffzBI 
NATIONALE 

· . . 

NAUTILUS 
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Prog. 11 4x50m Wisselslag Est. Jongens 1979 e.l . MICROWAY B.V . Datum: 24- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
Arke Oe Dinkel 
J. Keizer 
J. Wijering 
W. Keizer 
J. Kenkhuis 

2 V.Z.C./RZR 
E. Wolsing 
H. van Binsbergen 
K. Bohm 

J. van Gent 
3 AZ&PC/ANOVA I 

E. Klomp 
A. Wolthuis 
P. van Harten 
P. Kreupeling 

4 P.S.V. I 
K. Zwering 
B. Diederen 

J. ten Have 
J. Kuypers 

5 Nautilus 
J. Volkerink 
P. Blom 
T. Boogert 
G. van Hemert 

6·vzc 

c. Vermeer 

J. Buitelaar 

E. van Vliet 

J. v.d. Boogert 
7 DZ&PC 

R. Koehoorn 
8. Burggraaf 
A. Ni even 
J. Wi llems 

8 D.W.K. 
R. van Westerveld 
J. v.d. Berkt 
A. Reijerse 
M. Boogaard 

9 ProfacefD.A.W . 
S. Dekker 

S. Snel 
A. Weidema 
A. Koop 

10 Stadskanaal 

A. Heidekamp 
R. Hamstra 
R. Twickler 
J. Timmermans 

Arke-Dinkel 45-WJ1 27.80 59.51 1:27.34 1:50.91 

VZC/RZR 45-WJ1 29.98 1:00.13 1:27.67 1:53.45 

AZ&PC / Anova 45-WJ1 29.78 1:01.33 1:28. 50 1:53.52 

PSV 45-WJ1 30.45 1:01.77 1:29.01 1:54.85 

Nautilus 45-WJ1 29 .76 1:00.40 1:31.00 1:56.47 

VZC Vl 45-WJ1 29 .12 1:01 . 14 1:30.40 1:56.50 

DZPC 45-WJ1 27.97 1:01.01 1:31.41 1:56 .82 

DWK 45-WJ1 29.00 1:01 .97 1:31 .17 1:57 .75 

ProfacefDAW 45-WJ1 30 .18 1:03 . 99 1:31.56 1:57.87 

Stadskanaal 45-WJ1 30.15 1:02. 93 1:30.96 1:58.07 

Lg:ü_.~=:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat(:c n 
-=---- ~ ~ --- as=---
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Prog . 11 4xSOm Wisselslag Est . Jongens 1979 e . l . MICROWAY B. V. Datum : 24- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
11 LZ 1886 LZ 1886 45-WJ1 30.34 1:04 . 17 1:32.54 1: 59.26 

B. Vermeulen 
P. Kraan 
5. van Iterson 
E. Weijermans 

12 De Dolfijn Dol fijn 45-WJ1 32.00 1:03.65 1:33.63 1:59. 57 
M. Keyzer 
A. Lambalk 
s. van Mastrigt 
N. Wuis 

13 DBD O.B. D. 45-WJ1 31.61 1:08.33 1:37.57 2:04.20 
M. Spijkerboer 
D. Klompenmaken 
M. van Huygevoort 
D. Toeback 

14 VZC/RZR II VZC/RZR 45-WJ2 31.68 1:05.66 1:37.72 2:05.35 
J. v.d. Burg 
A. Bongers 
G. Scheeman 
B. Hersbach 

15 AZ&PC/ANOVA II AZ&PC / Anova 45-WJ2 31 .34 1:07.08 1:39.03 2:06.69 
R. van de Bosch 
G. Bontekoe 
R. Arends 
G. Ren es 

16 Hoorn Hoorn 45-WJ1 31.11 1:08.51 1:40.54 2:07.06 
M. van Brandwijk 
R. Ariens 
M. v.d. Wei jden 
T. van Gameren 

niat=-·=-· nashuat=-·=-· nashuat;-:r: nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat~:e 
~ ~ ~ ---- r::--- ---
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Prog. 12 4x50m Vrije slag Est . Meisjes 1981 e.l . MICROWAY B.V. Datum : 24- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
1 V. Z. C. IVl VZC Vl 45-VM1 28 .89 58.34 1:26.66 1:54.03 

c . Lamet 
A. Buitelaar 
M. Hennek en 
R. Snoek 

2 D.W . K. I DWK 45-VM1 28.33 58.17 1:26.47 1:54.51 
Y. van Schendel 
E. Faulhaber 
L. Sinnige 
I. Keiter 

3 De Dolfijn Dolfijn 45-VM1 29.76 59 .23 1:28.26 1:55.08 
K. Vastenhave 
G. Pell icaan 
R. Breure 
c. Groot 

4 D.Z . & P.C. DZPC 45-VM1 29.67 58.85 1:28.25 1:55.75 
I. Hoeksma 
H. van Houten 
H. Elzenga 
L. Schuringa 

5 Orca Orca 45-VM1 28.96 58.82 1:27.72 1:56.51 
E. v.d. Laan 
J. Do u ma 
T. Mulder 
L. Ronda 

6 Arke De Dinkel Arke-Dinkel 45-VM1 28.18 57 .23 1:27.13 1:56.73 
c. Holterman 
A. Loma 
L. Dingeldein 
J. Telgenkamp 

7 ProfaceiD.A.W. Proface IDA\./ 45-VM1 29.09 58.84 1:28.78 1:57.20 
W. Geijteman 
J. Veenvliet 
M. Pannekeet 
M. Heetjes 

8 Oceanus Oceanus 45-VM1 30.40 58.74 1:27.97 1:58.40 
J. Maas 
I. van Leeuwen 
R. Buis 
J. Koekoek 

' A. z . & p • c . I ANOVA AZ&PC I Anova 45-VM1 28.02 58.07 1:29.06 1:58.51 
. J. Evers 
s. v. d. Riet 
K. v.d. Wakker 
W. Ren es 

10 v. z.c.1ve VZCIRZR 45-VM1 28.95 58.46 1:29.08 1 :59.49 
G. Hopma 
A. Boon 
G. Roelofsen 
A. Veldhuis 
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Prog. 12 4x50m Vrije slag Est . Meisjes 1981 e. l. MICRO\IAY B.V. Datum: 24- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
1 V.Z.C.fVl VZC Vl 45-VM1 28.89 58. 34 1:26.66 1:54 .03 

c. Lamet 

A. Buitelaar 
M. Hennek en 
R. Snoek 

2 D.\I.K. I D\IK 45-VM1 28.33 58.17 1 :26.lt7 1:54 . 51 
Y. van Schendel 
E. Faulhaber 
L. Sinnige 
I. Keiter 

3 De Dolfijn Dolfijn 45-VM1 29. 76 59.23 1:28.26 1:55 .08 
K. Vastenhave 
G. Pellicaan 
R. Breure 
c. Groot 

4 D. Z.& P.C . DZPC 45-VM1 29.67 58.85 1:28.25 1: 55.75 
l. Hoeksma 
H. van Houten 
H. Elzenga 
L. Schuringa 

5 Orca Orca 45-VM1 28.96 58.82 1:27.72 1:56.51 
E. v.d. Laan 
J 0 Douma 
T. Mulder 

L. Rond a 
6 Arke De Dinkel Arke-Dinkel 45-VM1 28 .1 8 57.23 1:27.13 1:56.73 

c. Holterman 
A. Lom a 
L. Dingeldein 
J 0 Telgenkamp 

7 ProfacefD.A . \1. Proface/DA\1 45-VM1 29.09 58. 84 1:28.78 1:57.20 
\1. Geijteman 
J 0 Veenvliet 
M. Pannekeet 

M. Heetjes 

8 Oceanus Oceanus 45-VM1 30.40 58.74 1: 27.97 1:58.40 
J 0 Maas 
I. van Leeu11en 
R. Buis 
J 0 Koekoek 

9 A. Z.& P.C.jANOVA AZ&PC / Anova 45-VM1 28 . 02 58.07 1:29.06 1:58 .51 
0 J 0 Evers 
s. v.d. Riet 
K. v.d. \lakker 
\1 . Ren es 

10 v.z.c.;ve VZC/RZR 45-VM1 28.95 58.46 1:29.08 1:59.49 
G. Hop ma 
A. Boon 
G. Roelofsen 
A. Veldhuis 



• Prog. 12 4x50m Vrije slag Est. Meisjes 1981 e.l. MICROWAY B. V. Datum: 24- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
11 Stadskanaal 

. E. de Lange 
J . Eefting 
B. Woortman 
L. Panman 

12 Gouwestaete 
E. Idelenburg 
M. Nahon 

K. Middendorp 
IJ. van de Valk 

13 De \Jhee 
M. Boensma 
c. Haverkate 
H. Schreuder 
I. Kevelham 

13 De Devel 
J. Beernink 
E. de Bont 
E. Koek 
J . Rijsdijk 

15 P. S.V. 
c. Vriens 
J. de Jonge 
E. Hensetmans 
B. Moonen 

16 Zwemlust/den H. 
M. van Heynbergen 
H. van Dijk 
L. van Es 
M. v.d. \Jielen 

17 Zignea 
· J. Hartman 

A. Bosman 
M. Eelkema 
L. Roedenrijs 

18 Nautilus 
M. van Randwijk 
D. van Wijnen 
I. Schot 
s. Bakker 

9 De Dolfijn II 
D. van Os 
J. v.d. Schoof 
K. Moes 
IJ . Breure 

20 ProfacejDA\.1 II 

E. Belksma 

R. \Jeidema 
B. Smit 
E. v. d. Ven 

Stadskanaal 45-VM1 29.86 58.60 1:30.13 1:59.84 

Gouwestaete 45-VM1 30.68 1:01 .30 1:30.94 2:00.23 

De Whee 45-VM1 29 . 44 59.69 1:30.06 2:00.29 

De Devel 45-VM1 30 .18 1:00.31 1:29.69 2:00.29 

PSV 45- VM1 30.40 1:00.30 1:30.76 2:01.40 

Zwemlust/Den Hommel 45-VM1 29.70 59 . 50 1:29.31 2:01 .60 

Zignea 45-VM1 31 .06 1:01.51 1:32.23 2:01.73 

Nautilus 45-VM1 30.01 1:01. 22 1:32. 39 2:02 .17 

Dolfijn 45-VM2 29.42 1:00.85 1:32.25 2:02.39 

ProfacefDA\J 45-VM2 31.55 1:01.43 1:32.32 2:03.07 



~rog. 12 4x50m Vrije slag Est. Meisjes 1981 e . L. MICROWAY B.V. Datum: 24- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
21 Biesboschzw. Biesboschzwemmers 45-VM1 29.65 1:02 . 89 1:34 .02 2:04.58 

D. Boot 
. H. Koot en 

G. Schamhart 
s. Boekhout 

EA4 22 Merwede Merwede 45-VM1 29.80 58.99 1:30.95 
E. van Dijk 
M. van Ovost 
J. v.d. Meer 
M. v.d. Linden 

~{[] lat;:::c nashuat;=:c nashuat~:c nashuat;=:c nashuat~=:c nashuat;::::c 
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Prog . 13 SOm Vrije slag DAMES HALVE FINALE M ICRO~AY B.V. Datum: 24- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
Suze Valen AZ&PC I A nova 78-260 26. 66 

2 Inge de Bruijn PSV 73-836 26. 83 
3 Thama r Henneken VZ C Vl 79-004 27 . 09 
4 Mari ska van Ha rn D~K 78-566 27 . 13 
4 Ni enke Valen AZ& PC I A nova 77-258 27. 13 
6 Den ise ~ieldraayer DZPC 76-824 27. 27 
7 Ilja Smit Het Y 76-629 27 . 35 
8 Chantal Groot Dolfijn 82-051 27.56 
9 Marein de Jong uzsc 80-841 27.64 

10 Fleur Bakker LZ 1886 77-473 27.67 
11 Marieke Gerritse AZ&PC I Anova 80- 037 27 . 90 
12 Lonneke Bloemendaal Hoorn 78-591 27.91 
13 Renee Snoek VZC Vl 81-680 27.97 
14 Monique Hamst ra Stadskanaal 76-365 28 .06 
15 Janneke Bakker Steenwi j k ' 34 77-364 28 . 11 
16 Tamara van Gorkom AZ&PC I Anova 75-902 30 . 47 

Prog . 14 100m ~isselslag pers . HEREN HALVE FINALE MICRO~AY B.V. Datum: 24- 2-96 
'.******************************************************************************************************************************** 

1 Melvin Bakker Dol fijn 74-877 27. 81 59 .13 
2 Marcel de Nat ris Oceanus 70- 738 27 . 75 59 .44 
3 Edwin de ~ i lde Aquarijn 72-769 27. 72 59.72 
4 Dennis Rij nbeek Rap i do '82 72-226 27 . 43 59.81 
5 Eelco van Gemer t St ormvogel 72-275 27 . 83 59.90 
6 Frank Laffeher Naut ilus 75-613 27. 52 1:00 .10 
7 Ivo ~esseling uzsc 77- 878 28. 45 1:00 .24 
8 Pi m Commandeur Groenlo 74-303 27 .62 1:00.37 
9 Har ry Cornet Biesboschzwemmers 71-213 28 . 64 1: 00. 48 

10 Johan Kenkhuis Arke- Dinkel 80- 566 28. 42 1:00.58 
11 Chester Marsman AZ&PC I Anova 69-234 27 . 56 1:00.63 
12 Ronald Fijn Orca 76-665 27 .86 1:00.93 
13 Robin Sprinkhui zen Zij liLGB 74-710 27.59 1:01.79 
14 Fabian ~illemse D~K 77-680 28. 51 1:03.57 
15 Joris Keizer Arke-Dinkel 79-390 30. 17 1:06.05 

v rl 16 Tjakko Ruïnemans Arke-Dinkel 74-280 27.57 1:00 .45 

·rog. 15 SOM Rugslag DAMES HALVE FINALE MICRO~AY B. V. Datum: 24- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
Suze Valen AZ& PC I Anova 78-260 29 . 83 

2 Inge de Brui jn PSV 73-836 30.32 
3 Dani e lle Sloot j es Orca 75-502 30. 98 
4 Anouk de Boer Rap i do '82 78- 561 31. 02 

5 Saskia State ler Groenlo 77-245 31. 06 
6 Sabrina Fortes Kempvi s 78-529 31 .09 
7 Iris ~estrik Arke- Dinkel 74-322 31 .14 
8 Claudia Holterman Arke-Dinkel 81-455 31 .17 
9 Brenda v . d . Baard L.A . C. 79- 417 31 . 27 

10 Marieke Smit Eemsrobben 79-603 31 . 36 
10 Sandra Temmerman Scheldestroom 80-289 31 . 36 
12 J itske Ham ~vz 81-815 31.38 
13 Li nda van Harten AZ&P C I Anova 77-1 09 31.69 
14" Iri s van Leeuwen Oceanus 81-540 31 . 93 
15 Eve lien Hoveling Arke-Dinke l 80- 465 32. 32 
16 Moni que Hamstra Stadskanaa l 76-365 32 . 56 

h11at;:=:c nashuat;=::c nashuat;=:c nashuat~:e nashuat;=:e nashuat;=:( -
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Prog. 16 SOm Vlinderslag HEREN HALVE FINALE MICROWAY B. V. Datum: 24- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
Mark Veens . PSV 78-829 2S . 44 

2 Joris Keizer Arke-Dinkel 79-390 2S . 66 
3 Casper van Dam AZ&PC I Anova 71-198 2S.77 
4 Tom van Duijn DSZ 7S-378 2S.82 
4 Wilco v.d . Akker DZPC 73-92S 2S.82 
6 Bram van Haandel PSV 73-087 2S.86 
7 Bas Pabbruwee Mos a Regio 7S-464 2S.90 
8 Martijn Zuydweg Nautilus 76-786 26 . 17. 
9 Dennis Rijnbeek Rapido '82 72-226 26.22 

10 Robin Sprinkhuizen ZijliLGB 74-710 26.28 . 
11 Rudi Goudswaard Luctor et Emergo 69-428 26.66 
12 Etienne Boukal Dolfijn 69-300 26.69 
13 Eelco van Gemert Stormvogel 72-27S 26 .82 
14 Johan Kenkhuis Arke-Dinkel 80-S66 26.87 
1s· Pim Commandeur Groenlo 74-303 27.19 
16 Melvin Bakker Dolfijn 74-877 28.99 

Prog. 17 SOm Schoolslag DAMES HALVE FINALE MICROWAY B.V. Datum: 24- 2-96 

*************************************************************************************************************************** '*; 
1 Kira Bulten DZPC 73-871 33 . 74 
2 Nienke Valen AZ& PC I Anova 77-2S8 33 .84 
3 Hester Broekhuizen DWK 78-736 34.09 
4 Tamara van Gorkom AZ&PC I A nova 7S-902 34 . 12 
s Paula Boot DZPC 77-89S 34.23 
6 Ryan Verplanke Scheldestroom 77-152 34.39 
7 Jolanda Veldhuis Zeemacht 79-519 34.45 
8 Marjo Goelema Biesboschzwemmers 69-230 34 . 76 
9 Heleen Marissen De Kikker 79- 650 34 . 85 

10 Karin Stein VZC Vl 71-401 34.98 
11 Marieke Rump Nayade 73-246 35.15 
12 Miranda Boer Gouwestaete 76-865 35 . 25 
13 Wendy Groeneveld Arke-Dinkel 76-339 35 . 27 
14 Kirsten v.d. Steen Nautilus 81-785 35.85 
15 Birgit Heijl Merlet 73-205 36.26 

SK 16 Debby de Boer PSV 80-858 34.51 

~t~=::c nashuat~c nashuat~=:c nashuat~=:c nashuat~=:c nashuat;=:c n• -
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Prog . 18 SOm Vrije slag DAMES FINALE MICROWAY B. V. Datum : 24- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
Finale 

Inge de Bruijn PSV 73-836 26 . 28 
2 Suze Valen AZ& PC I Anova 78-260 26 . 62 
3 Nienke Valen AZ&PC I Anova 77-2S8 26.71 
4 Thamar Henneken VZC Vl 79-004 26.84 
s Chantal Groot Dolfijn 82-051 27.07 
6 Denise Wieldraayer DZPC 76-824 27.23 
7 Mariska van Harn DWK 78-566 27.25 
8 Ilja Smit Het Y 76-629 27.71 

Prog. 19 100m Wisselslag pers. HEREN FINALE MICROWAY B.V. Datum: 24- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
Finale 

1 Helvin Bakker Dolfijn 74-877 26.74 S6.97 
2 Dennis Rijnbeek Rapido '82 72-226 27.02 57 . 87 
3 Marcel de Natris aceanus 70-738 27.74 59.08 
4 Eelco van Gemert Stormvogel 72-275 27.63 S9.58 
s Frank Laffeber Na ut i Lus 75-613 27.60 S9 .84 
6 Ivo Wesseling uzsc 77-878 27.78 1:00.12 
7 Edwi n de WiLde Aquarijn 72-769 28.80 1:00.25 
8 Pim Commandeur Groenlo 74-303 27 .41 1:00.61 

.. 

Prog. 20 SOM Rugslag DAMES FINALE MICROWAY B.V. Datum: 24- 2-96 

********************************************************************************************************************************~ 
Finale 

Suze Valen AZ& PC I Anova 78-260 29.51 
2 Inge de Bruijn PSV 73-836 29.82 
3 Danielle Slootjes Orca 75-502 30.31 
4 Saskia Stoteler Groenlo 77-245 30.78 
s Iris Westrik Arke-Dinkel 74-322 30.92 
5 Anouk de Boer Rapido '82 78-S61 30.92 
7 Sabrina Fortes Kempvis 78-S29 31.24 
8 Claudia Holterman Arke-Dinkel 81-455 31.39 

rn ~_.;_:c nashuat~:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:e né 
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Prog . 21 SOm Vlinderslag HEREN FINALE MICROWAY B.V. Datum: 24- 2-96 

********************************************************************************************************************************j 
A Finale 

Mark Veens PSV 78-829 25.02 

2 Casper van Dam AZ& PC I Anova 71 - 198 25.04 

3 Wi Lee v.d. Akker DZPC 73-925 25.28 

4 Bram van Haandel PSV 73-087 25.62 

5 Joris Keizer Arke-Dinkel 79-390 25.63 

6 Tom van Duijn DSZ 75-378 25.72 

7 Bas Pabbruwee Mosa Regio 75-464 26.15 
8 Martijn Zuydweg Nautilus 76-786 26.36 

Prog. 22 SOm Schoolslag DAMES FINALE MICROWAY B.V. Datum: 24- 2-96 

********************************************************************************************************************************j 
Finale 

Kira Bulten DZPC 73-871 33.32 
2 Nienke Valen AZ& PC I Anova 77-258 33.47 
3 Paula Boot DZPC 77-895 33.67 
4 Hester Broekhuizen DWK 78-736 33.80 
5 Tamara van Gorkom AZ& PC I Anova 75-902 33.92 
6 Ryan Verplanke Scheldestroom 77-152 34.30 
7 Jolanda Veldhuis Zeemacht 79-519 34.43 
8 Marjo Geelerna Biesboschzwemmers 69-230 34.61 

!QI -=------- n sh a+--..... nash a+------ nashua+--- --- nashua+------nashua-=---- .-. n· ~ JJ ;:_.~:a-~ a u ;..~:a-~ u ;..~:a-~ ;..~:a-~ ;..~~~ ;..~:a_, , 
==----- ----
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Prog. 23 4x50m Wisselslag est . DAMES MICROWAY B.V. Datum: 24- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
A. z. & p. c. I ANOVA 
S. Vale 
N. Vale 
S. Pel 
M. Gerritse 

2 D.Z.& P. C. 
C. Jolin 
P. Boo 
K. Bulten 
D. Wieldraayer 

3 D.W.K. I 

M. Brouwer 
H. Broekhuizen 
M. van Harn 
A. de Beer 

4 Arke De Dinket 
I. Westrik 
W. Groeneveld 
E. Hovelin 
C. Bloe 

5 A.Z.& P.C./ANOVA 11 

L. van Harten 
T. van Gorkom 
R. Gerritse 
L. van Hout 

6 De Kempvis 
M. Korb 
M. van de Woerd 
S. Forte 
B. van de Lans 

7 V. Z. C . /Vl. 
W. Veldhoen 
K. Stein 
C . Lamet 
T. Henneken 

8 Hoorn 
L. Bloemendaal 
J. de Waal 
E. van de Weijden 
I. de Grijs 

9 DZ&PC II 
C. Hoogeveen 
A. Jonkman 
H. Suite 
L. Schuringa 

10 De Vrije Bear 
J. Boelerna 
Y. van Beek 
C. Pieterse 
D. van Beek 

AZ&PC f Anova 

DZPC 

DWK 

Arke-Dinkel 

AZ&PC f Anova 

Kempvis 

VZC Vl 

Hoorn 

DZPC 

De Vrije Bear 

45-WD1 29.41 1:02.45 1:31 . 84 1:58.93 

45-WD1 

1·0 l( 
&X l 
J;~· Y./ 
%o~ 

31.29 
l ) 

1:04.79 1:34.32 2:01.08 
"1• z..q .) I . 

~ 
45-WD1 31.83 

i 
1 :05.83 1:34.43 2:01 .66 

~ 

45-WD1 30.98 1:06.16 1:35.16 2:02.76 

45-WD2 32.30 1:06.39 1:36.11 2:04.75 

45-WD1 32.42 1:08.16 1:37.60 2:05.32 

45-WD1 33.01 1:07.22 1:39.22 2:05.65 

45-WD1 31.52 1:07.55 1:37. 46 2:06.21 

45-WD2 31 . 58 1:07.12 1:38.46 2:06 .22 

45-WD1 33.29 1:08 .86 1:38.48 2:06.54 

]utat;-:~-: nashuat;-:~-: nashuat;=:e nashuat~:e nashuat~:e nashuat;=:c 
~ ~ -==---- ---- ------ c::::::::=----
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Prog. 23 4x50m Wisselslag est . DAMES MICROWAY B.V. Datum: 24- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
11 u. z.s .c. uzsc 45-WD1 34.49 1:09.05 1:39.74 2:07.23 

E. Slage 
I. Kolk 
H. van Ditzhuyzen 
M. de Jon 

12 Oceanus I Oceanus 45-WD1 32.07 1 :08.14 1:39.09 2:07.61 
I. van Leeuwen 
J. Maas 
R. Buis 

. A. Koekkoek 
13 Rapido '82 Rapido '82 45-WD1 32.07 1:09.15 1:41.43 2:07.68 

A. de Boer 
R. Haack 
K. Guldemond 
M. Masseurs 

14 Nautilus Nautilus 45-WD1 33.15 1:08.76 1:39.25 2:07.73 
c. Hoelsgens 
K. van de Steen 
B. van Lieshout 
A. van Ginneke 

15 HZ&PC Ho HZPC Ho 45-WD1 32.16 1:07.07 1:38. 29 2:08.04 
c. van Rens 
I. Bi rsak 
J. Hoeymakers 
A. van Wijk 

16 S.G. De Reest SG de Reest 45-WD1 32 .45 1:11.07 1:41.22 2:10.32 
0 . van Oort 
G. v.d . Heide 
J. Koster 
R. Hoekstra 

17 Proface/DAW Proface/DAW 45-WD1 32.30 1:08.70 1:41.32 2:10.44 
L. Filmer 
w. Geijtenman 
M. Pannekeet 
M. Heetjes 

huat~=:c nashuat~::::c nashuat~=:c nashuat~=:c nashuat~=:c nashuat~::::{ -
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Prog. 24 4x50m Vrije slag est. HEREN MICROWAY B.V . Datum : 24- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
D.Z.& P. C. 
w. Trompetter 
K. Robbertsen 

R. Koehoor 
w. v. d. Akker 

2 A.Z.& P.C.IANOVA 

3 

c. van Dam 
J. Huizer 
c. Marsman 
M. Verhorst 
De Dolfijn I 
V. van Riel 
M. Bakker 
R. Onderwijzer 
E. Soukal 

4 Arke De Dinkel 
J. Kenthuis 
T. Ruïnemans 
w. Hans en 
J. Keizer 

5 Nautilus 
F. Laffeber 
M. Zuydweg 
R. van Slegteren 
M. Kamphuis 

6 Rapido '82 
R. Teeuwen 
M. Joosten 

J .K. Anthoni 
D. Rijnbeek 

7 A.Z.& P.C.IANOVA 
F. Hes 
p. van Harten 
A. Wolthuis 
E. van Norden 

7 Proface D.A . W. 
C.J. de Vries 
R. Heererna 
M. van Rijn 
J . Hoetjes 

9 P. S. V. I 
B. van Haandel 
F. Ketti ng 
M. Veen 
H. Mat la. 

10 uzsc 
M. F. de Heer 

R. Hitzert 
I. Wessel ing 
M. van Beukering 

DZPC 45-VH1 

AZ&PC I Anova 45-VH1 

Dolfijn 45-VH1 

Arke-Dinkel 45-VH1 

Nautilus 45-VH1 

Rapido '82 45-VH1 

ll AZ&PC I Anova 45-VH2 

ProfaceiDAW 45-VH1 

PSV 45-VH1 

uzsc 45-VH1 

23 .74 47.41 1)0.80 1:33.22 

~1=p'ilJ~-· 

23.85 

24.48 

23 . 94 

24.10 

24.48 

24.75 

24 .88 

24.35 

24 . 80 

47.32 1:11 .31 

48.32 1:11.76 1:35.24 

48.29 1:11.52 1:35.40 

48.32 1:12. 83 1:37.37 

49.32 1:14.40 1:37.69 
iy ~ 0 

--rrJ:JJÏ p... I·' 7 

49.03 1:13 . 57 1:38.22 

49.92 1:13.93 1:38.22 

49.00 1:12.42 1:38.40 

50.11 1:14.03 1:39. 56 

] f. 22 
Jo.~ 

_ .. -f)·-,. ____ .. ____ _ 

<~ ·Lt ~ 



Prog. 24 4x50m Vrije slag est. HEREN MICROWAY B.V. Datum: 24- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
11 D. W. K. DWK 45-VH1 25 . 03 50.32 1:14.86 1:39. 62 

F. Willemse 
s. Kuijper 
G. Ganzevles 
A. Reijers 

12 Biesboschzwemmers Biesboschzwemmers 45-VH1 25 . 40 50.83 1:15 .99 1:40.18 
0. van Oord 
E. van Linstee 
B. Ders igni 
H. Cornet 

13 Het Y Het Y 45-VH1 25.17 50.56 1:15.67 1:40.37 
M. Westerik 
B. Overbosch 
M. Sjoer 
s. Brinkhof 

14 De Hoogwerf Hoogwerf 45-VH1 25 . 81 50. 92 1:15.78 1:40.44 

• P . Broek 
M. de Wildt 
D. Middelburg 
D. Kruis 

15 Aquarijn Aquarijn 45-VH1 24.54 49.82 1:15.43 1:40.66 
E. de Wilde 
T. Sleurink 
M. Damen 
P. Meijer 

16 VZC/RZR VZC/RZR 45-VH1 25.51 50.78 1:15.57 1: 40.70 
K. Bohm 
J. van Zetten 
J. van Heijst 
J. Moesbergen 

17 V. Z. C. /V l VZC Vl 45-VH1 25.60 50.83 1:16.19 1:41 . 08 
P. Siebel ing 
R. Pieters 
R. van Ombergen 
c. Vermeer 

18 D. S. Z. DSZ 45-VH1 26.01 51.36 1:17.19 1:41.34 
P. van Duijn 
M. Vijverberg 
J. w. v.d. Berg 
T. van Duijn 

19 De ZijlfL.G.B. ZijlfLGB 45-VH1 26.66 50.60 1:15.19 1:41.99 
s. Meyer 
R. Sprinkhuizen 
M. Kooiman 
T. Mart i jn 

at~:c nashuat~=:c nashuat~=:c nashuat~:c nashuat~:c nashuat~=:c né 
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Prog . ê5 SOm Vrije slag Jongens 1979 e.l. MICRO~AY B. V. Datum: 25- 2-96 

******************************************H************************************************************************************* 
Johan Kenkhuis Arke-Dinkel 80-566 23 .83 

2 Richard Koehoorn DZPC 79-903 24 .11 
3 Peter van Harten 
4 Joris Keizer 
5 Ard Wolthuis 
6 Wilbert Ruiter 
7 Connor Vermeer 
8 Arjan Reijerse 
9 Roy Denslagen 
9 Gijs Damen 

11 Paul Meijer 
12 Danil Postma 
13 Kristiaan Bohm 
14 Elwin Klomp 
15 Marcel Meijer 
16 Henk Degeling 
17 Riek Gooijer 
18 Jeroen ~illems 
19 Reinjo van ~esterveld 
20 Jeroen Volkerink 
21 Johan Loeters 
22 Arjan Heidekamp 
23 Paul van Vegehelen 
24 Joost ten Have 
25 Miehiel Boog 
26 Stan Dekker 
27 Dirk Jan Sloots 
28 Martijn v.d. Hoek 
29 Jasper de Kinkelder 
30 Robert Twickler 
31 Dennis Heeren 

AZ&PC I Anova 
Arke-Dinkel 
AZ&PC I Anova 
De Aa 
VZC Vl 
D~K 

B&O-De Otters 
Breda 
Aquarijn 

De Deltazwemmers 
VZCIRZR 
AZ&PC I Anova 
Kon. AZ 1870 
Watervrienden 
Ne reus 
DZPC 
D~K 

Nautilus 
Zignea 
Stadskanaal 
De Steur 
PSV 
N. V. O.IBarracuda 
Proface IDA~ 
GZVW 
Kempvis 
Groenlo 
Stadskanaal 
Watervlo 

79-012 24.35 
79-390 24.44 
79-286 24.62 
79-527 24.93 
79-801 25.04 
79-776 25.11 
79-542 25.30 
79-751 25.30 
80-074 25.31 

79-207 25.36 
79-112 25.41 
79-897 25.52 
80-493 25.53 
79-426 25.58 
79-639 25.60 
79-901 25.65 
79-703 25.73 
79-869 25.95 
79-488 25.97 
79-516 26.02 
79-499 26.03 
80-753 26 . 07 
79-483 26.15 
79- 465 26.17 
79-475 26.29 
79-551 26.39 
79-276 26.43 
79-425 26.79 
79-518 34.16 

NATIONALE 

; . 

NAUTILUS 

fo1liat~=:c nashuat;=:c nashuat;=:e nashuat;=:c nashuat;=:c nashuaB ----- ~ ~ ---
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Prog. 26 SOm Vrije slag HEREN MICROWAY B.V. Datum: 25- 2- 96 

********************************************************************************************************************************* 
1 Mark Veens 
2 Wilco v.d . Akker 
3 Dennis Rijnbeek 
3 Etienne Souka l 
5 Martin Doest 
6 Edwin de Wilde 
7 Tom van Duijn 
8 Tim Hoeymans 
9 Melvin Bakker 
9. Marcel de Natris 

11 Jos Huizer 
12 Robin Sprinkhu i zen 
13 Ivo Wesseling 
14 Kees Robbertsen 
15 Eelco van Gemert 
16 Wilko Trompetter 
17 Martin Verhorst 
18 Vincent van Riel 
19 Martijn Zuydweg 
20 Pim Commandeur 
20 Harry Cornet 
22 Marcel Groot 
23 Rudi Goudswaard 
24 Tjakko Ruïnemans 
25 Frank Laffeber 
26 Mi chel Horstman 
27 Ma rco Kooiman 
28 Remko Teeuwen 
28 Egar Hayes 
30 Sven Brinkhof 
31 Jaap Bovendorp 
32 Wouter Boog 
33 Fabian Willemse 
34 Onko Drent 
35 Joost Heetjes 
36 Chester Marsman 
37 Matthijs van Dieden 
38 Edwin van Norden 
39 Stephan Hartman 

PSV 
DZPC 
Rapido ' 82 
Dolfijn 
Orca 
Aqua ri j n 
DSZ 
PSV 
Dol fijn 
Oceanus 
AZ&PC / Anova 
Zijl/LGB 
uzsc 
DZPC 
Stormvogel 
DZPC 
AZ&PC / Anova 
Dolfijn 
Nautilus 
Groenlo 
Biesboschzwemmers 
Dolfijn 
Luctor et Emergo 
Arke-Dinkel 
Nautilus 
SG Salland 
Zij l jLGB 
Rapido ' 82 
A.C. Z. 
Het Y 
De Ganze 
N.V.O. jBarracuda 
DWK 
ZeesterfMeerval 
ProfacejDAW 
AZ&PC / Anova 
Warande 
AZ&PC / Anova 
Alicante 

78- 829 
73-925 
72-226 
69-300 
76-539 
72-769 
75- 378 
74-426 
74-877 
70-738 
64-973 
74-710 
77-878 
71-776 
72-275 
73-639 
75-582 
74-092 
76-786 
74-303 
71-213 
77-052 
69-428 
74-280 
75-613 
78-006 
71-809 
76-489 
73-355 
72-51.4 
76-356 
76-453 
77-680 
73-201 
78-518 
69-234 
76-625 
63-801 
74-300 

23.81 
23 . 96 
24 . 02 
24. 02 
24 . 05 
24.13 
24.1 4 
24.16 
24 . 18 
24.18 
24.23 
24 . 33 
24 . 35 
24.36 
24 . 38 
24 . 45 
24.47 
24 . 50 
24 . 54 
24.57 
24 . 57 
24 . 63 
24 . 70 
24 . 71 
24 . 72 
24. 83 
24 .84 
24.87 
24.87 
24.9Ö 
24 . 95 
25 . 05 
25 . 07 
25.12 
25.14 
25.18 
25 . 24 
25.29 
25.40 

fr~n l 
NA TIONALE 

NAUTILUS 

h11at~:e nashuat;=:e nashuat;=:c nashuat;=:e nashuat;=:c nashua~ 
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Prog. 27 100m Wisselslag pers . Meisjes 1981 e . l . MICROWAY B.V. Datum : 25- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
1 Renee Snoek 
2 Yvonne van Schendel 
3 Claudia Holterman 
4 Iris van Leeuwen 
5 !reen Koiter 
6 Jitske Ham 
7 Pauline Dieker 
B· Raymonda Breure 
9 Jessica Evers 

10 Ellen v.d Velde 
11 Anke Loman 
12 Jeantine Maas 
13 Jascha Eefting 
14 Edith Koek 
15 Mirjam Pannekeet 
16 Melanie ten Brink 
17 Caroline de Milliane 
18 Mignon Henneken 
19 Leonie Sinnige 
20 Emma v.d . Laan 
20 Kirsten v.d. Steen 
22 Wieneke Geijteman 
23 Marloes Cornelisse 
24 Jolijn van Valkengoed 
25 Laura Schuringa 
26 Annemieke v.d . Werf 
27 Gaby Hopma 

VZC Vl 
DWK 
Arke-Dinkel 
Oceanus 
DWK 
wvz 
Tolhekke 
Dolfijn 
AZ&PC / Anova 
Scheldestroom 
Arke-Dinkel 
Oceanus 
Stadskanaal 
De Devel 
ProfacefDAW 
De Hokseberg 
Scheldestroom 
VZC Vl 
DWK 
Orca 
Nautilus 
ProfacefDAW 
De Devel 
Zuiderzeezwemmers 
DZPC 
De Haaien 
VZC/RZR 

81-680 
81-672 
81-455 
81-540 
81-670 
81-815 
81-244 
81-135 
81-233 
82-264 
81-468 
81-576 
81-472 
81-530 
82-565 
81-203 
81-200 
82-051 
81-002 
81-709 
81-785 
81-646 
81-529 
81-368 
81-060 
83-605 
81-061 

32.28 1:07.77 
31 .17 1:07.78 
31 .43 1:08.00 
31.23 1:08.15 
32.24 1:08.40 
31.02 1:09.43 
32.41 1:09.80 
34.67 1:10.65 
32. 14 1: 11.00 
33.35 1:11.13 
33.60 1:11.31 
34.52 1:11.41 
35.13 1:11.52 
33.84 1:11.55 
34.15 1:11.70 
33.01 1:11.71 
31.77 1:11.83 
32.77 1:11.96 
33.33 1:11.99 
34.48 1:12.09 
33.60 1:12.09 
34. 52 1 : 12. 44 
33 . 70 1 : 12. 61 
34.45 1:13.00 
34.81 1:13.01 
34 . 20 1 : 13 . 84 
32. 30 1 : 13. 99 

fKfzsl 
NATIONALE 
KAM I' I 0 r: N/ HAr r f: N 

/...-
~-· -;;., ·' 

/: 1Y. ..•. ·~ -~# 
I//~,:;_~, -
é{,~ · ' /~~ -t .K. LVL fpJL 

NAUTILUS 

t~t{:c nashuat;=:c nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:e n 
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Prog . 28 100m Wisselslag pers . DAMES MICROWAY B. V. Datum : 25- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
1 Mariska van Harn DWK 78- 566 30.71 1:06 .17 

ffVZsl 2 Kira Bulten DZPC 73-871 31.61 1:07.31 
3 Sabrina Fortes Kempvis 78-529 30.81 1 :07 . 42 
4 Debby de Boer PSV 80-858 31 . 71 1:07.43 NAT I 0 N AL E 5 Suze Valen AZ&PC I Anova 78-260 31.50 1:07.64 
6 Marein de Jong uzsc 80-841 30 . 63 1:07 . 71 K 11 MI' I 0 r:;;,t- H 11 r r f: N 

7 Lonneke Bloemendaal Hoorn 78-591 31.25 1:07.73 
<Ç{J' . 8 Paula Boot DZPC 77-895 32.51 1:08.00 /' .. .. ,· .... --:# 

9 Danielle Slootjes Orca 75-502 30.98 1:08.10 4:/{j'·:al~ -t 
10 Monique Hamstra Stadskanaal 76-365 31.75 1:08.31 
11 Suzanne Labots DWK 78-643 31.73 1:08.34 fprctVL 12 Fleur Bakker LZ 1886 77-473 32 .65 1:08.63 
13 Catelijne Joling DZPC 77-902 31.69 1:08.67 
14 Mariska den Boef Poseidon'56 78-526 32.48 1:08.85 
15 Tamara van Gorkom AZ&PC I Anova 75-902 32 .16 1:08.89 
16 Ryan Verplanke Scheldestroom 77-152 32.28 1:09.21 
17 Ilona Birsak HZPC Ho 78-505 32.61 1:09.28 
18 Saskia Stateler Groenlo 77-245 31.60 1:09.37 
19 Hester Broekhuizen DWK 78-736 33.30 1:09.40 
20 Evelien Hoveling Arke-Dinkel 80-465 32.05 1:09.44 
21 Liesbeth Haasnoot AZ&PC I Anova 78- 002 31.89 1:09.65 
22 Wilma Veldhoen VZC Vl 75-770 32.06 1:09.87 
23 Chantal v Rens HZPC Ho 78-610 32.45 1:11.54 

D"f 24 Nienke Valen AZ&PC I Anova 77-258 32.54 1:07.35 

NAUTILUS 

~~ .-.. -. sh ~.-.. -. sh a~·----- nashua~·-- .-. nashua~·--.-. nashua~·-- .... n l ;..~::._: na ua;..~::._: na u ;..~::._: ;..~::._: ;..~·!_. ;..~::._. - --
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Prog . 29 SOm Rugslag Jongens 1979 e . l . MICROWAY B. V. Datum: 25- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
21 Richard Koehoorn DZPC 79-903 27.74 ~K-1'-NZB] 

Joris Keizer Arke-Dinkel 79-390 27 . 98 
3 Connor Vermeer VZC Vl 79-801 28. 27 
4 Reinjo van Westerveld DWK 79-703 28 . 73 

ATI E 5 Kristiaan Bohm VZCIRZR 79-112 28 .74 N 0 NAL 
6 Johan Kenkhuis Arke-Dinkel 80-566 28.89 K A M I' I 0 E N 11-1 A r r E N 

7 Ruud Beekhuis Octopus 79-367 28.92 
,.,........ ..... 

--~, . 8 Bart Kerkdijk De Whee 80-315 29.45 /./ >. ".-~--::/ 
9 Elwin Klomp AZ&PC I Anova 79-897 29.50 liëi- ;~~ VL -t 10 Klaas-Erik Zwering PSV 81-126 29.51 

10 Ard Wolthuis AZ&PC I Anova 79-286 29.51 f r-t 12 Jeroen Volkerink Nautilus 79-869 29.77 p 
13 Egwin Janssen RZC 80-499 29.82 
14 Miehiel Boog N.V.O.IBarracuda 79-483 29.96 
14 Bart Vermeulen LZ 1886 79-547 29.96 
16 Bastiaan Tamminga De Haaien 81-585 29.97 
17 Paul Kreupeling AZ&PC I Anova 80-043 29.99 
18 Peter van Harten AZ&PC I Anova 79-012 30. 03 
19 Mark Hensen N.V.O .IBarracuda 79-484 30.05 
20 Christiaan Kooistra Orca 80-494 30.14 
21 Eric Wolsing VZCIRZR 80-761 30.18 
22 Robert Twickler Stadskanaal 79-425 30.22 
23 Arjan Heidekamp Stadskanaal 79-516 30.29 
24 Sebastiaan Touwslager Kempvis 80-692 30.31 
25 Stan Dekker ProfaceiDAW 79-465 30.35 
26 Franccis Kuypers PSV 79-761 30.40 
27 Piet Langeveld De Columbiaan 80-307 30.43 
28 Marcel Meijer Kon . AZ 1870 80-493 30.61 
29 Sven Meyers ZijliLGB 81-089 30.68 
30 Patriek Blom Nautilus 79-580 30.87 
31 Chris van Oesterwijk De Mors 79-557 30. 46 

NAUTILUS 

l.at~=:e nashuat~=:c nashuat~=:c nashuat~c nashuat~=:e nashuat~=:c n - - -
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Prog . 30 SOm Rugslag HEREN MICROWAY B.V. Datum: 25- 2-96 

~****************************************************************************************************************************** 
1 Pim Commandeur 
2 Tjakko Ruïnemans 
3 Martin Doest 
4 Mark Veens 
5 Casper van Dam 
6 Marcel Groot 
7 Robin Sprinkhuizen 
8 Chester Marsman 
9 Vincent van Soest 

10 Dennis Rijnbeek 
10 Mark Kiffen 
12 Edwin de Wilde 
13 Jan Willem v.d . Hoek 
14 Remco Hitzert 
15 Edwin van Norden 
16 Nicolai Steenbergen 
17 Ronald Fijn 
18 Remco Singeling 
19 Fabian Willemse 
20 Tom van Duijn 
20 Lesley Voorn 
22 Arjan Dolstra 
22 Edwin Venhuizen 
24 Jasper van Heijst 
25 Guido Keutgen 
26 Eelco van Gemert 
27 Wilko Trompetter 
27 Ewout v.d . Hert 
29 Onko Drent 
29 Remco Ooyman 
31 Dave Kempers 
32 Ronald Hart 
33 Jan Willem v.d . Berg 
34 Jaap v.d. Bent 
35 Marco Wever 
36 Vincent van Riel 

Groenlo 
Arke-Dinkel 
Orca 
PSV 
AZ&PC / Anova 
Dolfijn 
Zijl/LGB 
AZ&PC / Anova 
Zwemlust/Den Hommel 
Rapido '82 
Arke-Dinkel 
Aquarijn 
Gouwestaete 
uzsc 
AZ&PC / Anova 
SG de Reest 
Orca 
LZ 1886 
DWK 
DSZ 
N.Z.& P.C. 
SG de Reest 
WZPC 
VZC/RZR 
Nautilus 
Stormvogel 
DZPC 
Zeemacht 
ZeesterfMeerval 
NDD 
Groenlo 
Hoorn 
DSZ 
N.Z.& P.C. 
Eemsrobben 
Dolfijn 

74-303 
74-280 
76-539 
78-829 
71-198 
77-052 
74-710 
69-234 
73-420 
72-226 
76-484 
72-769 
72-671 
75-792 
63-801 
75-041 
76-665 
78-503 
77-680 
75-378 
75-700 
78-390 
78-545 
76-686 
68-766 
72-275 
73-639 
78-476 
73-201 
74-064 
76-269 
78-505 
68-830 
77-344 
77-569 
74-092 

27 .32 
27.55 
27.74 
27.94 
28 .01 
28.11 
28.15 
28.26 
28.33 
28.38 
28.38 
28.39 
28.54 
28 .61 
28.62 
28 . 63 
28.72 
28 .73 
28.77 
28.83 
28 . 83 
28.84 
28 . 84 
28 . 87 
28.89 
28.94 
29 . 10 
29.10 
29.12 
29.12 
29 . 13 
29 . 18 
29.52 
29 . 94 
29 .99 
30.88 

NATIONALE 
KIIM I'IOEN~HIIrrr:N 

•:JI "~/ 
1/f~' 7 

I •.• ' ;CC~-: 
.~. ,.(-_,_.: :_- :' / ~-
st h~· " -t fpJt-Lv'-

NAUTILUS 

L..1Jla-t~-=-· nashua-=---.. -. nashua-=-------nashua-=-------nashua-=-------nashua-=-----r. ~ ;_.~-'~-1 ;..~~-~ ;..iJ~_: . ;_.~i-~ ;_.~i-~ ;_.~i_ - -
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Prog . 31 SOm Vlinderslag Meisjes 1981 e . l . MICROWAY B.V . Datum : 25- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
1 Chantal Groot Dolfijn 82-051 29. 23 ~ 
2 J i t s ke Ham WVZ 81-815 29 . 99 lL!ililiU 
3 Yvonne van Schendel DWK 81-672 30.71 
4 Jessica Evers AZ&PC f Anova 81-233 30.86 
5 Rosalina Buis Oceanus 82-616 31.25 NATIONALE 
6. Gaby Hopma VZC/RZR 81-061 31.39 
7 Annerieke van Culenborg Olympia 81-151 31.49 
7 Iris van Leeuwen Oceanus 81-540 31 . 49 
9 Claudia Holterman Arke-Dinkel 81-455 31.58 

10 Chantal Lamet VZC Vl 82-787 31.69 
11 !reen Koiter OWK 81-670 31.80 

12 Lilach Shaul OWK 82-754 31.87 
13 Kirsten v.d. Steen Nautilus 81-785 32 .19 
14 Mirjam Pannekeet Proface(DAW 82-565 32 .34 
15 Judith Beernink De Oevel 83-606 32.38 
16 Aranka Jorink Swol 1894 82-140 32.47 
17 Linda Panman Stadskanaal 82-440 32.65 
18 Marielle Janssen RZC 82-500 32.78 
19 Jessica de Jonge PSV 81-812 32.89 
20 Annemieke v.d. Werf De Haaien 83-605 32.91 
21 Marijn Post SG ESCA/AZC 1882 81-641 33.13 
22 Emma v.d. Laan Orca 81-709 33 . 46 
23 Mignon Henneken VZC Vl 82-051 33.52 
24 Ellen van Dijk Merwede 82-652 34 .32 

NAUTILUS 

nash a-=-------n sh a-=-------nashua-=-------nashua-=------ e nashua-=------e n· u ;..~!_: a u ;..~;._: ;..~;.__:; ;..~i_. ;..~;._, , 
---- ~ ---- -=--- ---
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Prog . 32 50m Vlinderslag DAMES MICROWAY B.V. Datum: 25- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
1 Inge de Bruijn 
2 Natasja Robert 
3 Mariska van Harn 
4 Evelien Hoveling 
5 Linda Draayer 
6 Marein de Jong 
7 Suze Valen 
8 Sabrina Fortes 
9 Sigrid Pels 
9 Marieke Smit 

11 Etta v.d. Weijden 
12 Debby de Boer 
13 Ryan Verplanke 
14 Esther van Tellingen 
15 Brenda v.d. Baard 
16 Jose Koster 
17 Christien Pieterse 
18 Lonneke Bloemendaal 
19 Renske Gerritse 
20 Laura Filmer 
21 Angelique Helman 
22 Liesbeth Haasnoot 
23 Suzanne Labots 
24 Angela Koekkoek 
25 Danielle Slootjes 
26 Linda de Boer 
27 Alissa de Beer 
28 Hedi van Ditzhuyzen 
28 Hester Broekhuizen 
30 Jolanda Veldhuis 
31 Barbara van Lieshout 
32 Danielle van Beek 
33 Cynthia Hoelsgens 
34 Wilma Veldhoen 
35 Tamara van Gorkom 
36 Jurmet de Waal 
37 Tamara Hooyman 
38 Brenda v.d. Lans 

PSV 
ProfaceiDAW 
DWK 
Arke-Dinkel 
Octopus 
uzsc 
AZ&PC I Anova 
Kempvis 
AZ&PC I Anova 
Eemsrobben 
Hoorn 
PSV 
Scheldestroom 
AZ&PC I Anova 
L.A.C. 
SG de Reest 
De Vrije Bear 
Hoorn 
AZ&PC I Anova 
ProfaceiDAW 
Aquarijn 
AZ&PC I Anova 
DWK 
Oceanus 
Orca 
ProfaceiDAW 
DWK 
uzsc 
DWK 
Zeemacht 
Nautilus 
De Vrije Bear 
Nautilus 
VZC Vl 
AZ&PC I Anova 
Hoorn 
Zeemacht 
Kempvis 

73-836 
72-328 
78-566 
80-465 
71-191 
80-841 
78-260 
78-529 
76-256 
79-603 
79-646 
80-858 
77-152 
77-931 
79-417 
79-027 
67-374 
78-591 
78-866 
72-476 
75-767 
78-002 
78-643 
79-533 
75-502 
77-434 
80-595 
70-900 
78-736 
79-519 
77-650 
73-380 
76-861 
75-770 
75-902 
79-634 
78-536 
80-862 

27.94 
29.17 
29. 27 
29.58 
29.75 
29.81 
29 .92 
29.94 
30.01 
30.01 
30.08 
30.15 
30.26 
30.27 
30.30 
30.37 
30.44 
30.48 
30.49 
30.56 
30.58 
30.74 
30.80 
30.86 
30.87 
31.00 
31 . 04 
31.10 
31.10 
31.20 
31.22 
31.30 
31.33 
31.54 
31 . 59 
31.61 
31 . 84 
32.02 

Uisl 
NATIONALE 

NAUTILUS 
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Prog. 33 SOm Schoolslag Jongens 1979 e . l. MICRO~AY B.V. Datum: 25- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
1 Hanno van Binsbergen 
2 Arjan Reijerse 
3 Patriek Blom 
4 Arjan v.d. Berg 
5 Dennis Heeren 
6 Bas Diederen 
7 Johan Kenkhuis 
7 Ard ~olthuis 
9 Alexander Lambalk 

10 Martijn v.d. Hoek 
11 Jeroen ~ijering 
12 Kristiaan Bohm 
13 Thomas Dol 
14 Maarten Keijzer 
15 Chris van Oasterwijk 
16. Ewald Grotentraast 
17 Jaap Buitelaar 
18 Vasco Verlaan 
19 Richard Claus 
20 Klaas Jan Koning 
20 Marco van Aggele 
22 Rik Regtering 
23 Richard Hamstra 
24 Riek Gooijer 
25 James Fanggiday 
26 Roy Albers 
27 Reinjo van ~esterveld 
28 Sven Meyers 
29 Christiaan Kooistra 
30 Bennie Burggraaf 
31 Jasper de Kinkelder 
32 Serge Snel 
33 Gijs Damen 
34 Sebastiaan Petten 
35 Jeroen v.d . Berkt 
36 Jasper Pakvis 
37 Henk Degel ing 

VZC/RZR 
D~K 

Nautilus 
De Haaien 
~atervlo 

PSV 
Arke-Dinkel 
AZ&PC / Anova 
Dolfijn 
Kempvis 
Arke-Dinkel 
VZC/RZR 
PSV 
Dolfijn 
De Mors 
De Mors 
VZC Vl 
uzsc 
Overmaas 
SGG 
De Meent 
PFC Rheden 
Stadskanaal 
Ne reus 
D.l.O. 
De Rijn 
D~K 

Zijl/LGB 
Orca 
DZPC 
Groenlo 
Proface/DA~ 

Breda 
D~K 

D~K 

DSZ 
De Zeehond'73 

n~sl 
29.91 79-031 

79-776 30.73 
79-580 30.79 
80-564 31.00 

NAT I 0 NA L E 79-518 31.24 
80-732 31 .62 K/\MriOF.N/H/\PPf:N 

80-566 31.65 /..-
·~ 

/{)}' :.7 79-286 31.65 / . ........ --· 
81-824 31 .72 I . / /r- :1]7:, -
79-551 31.86 kAr .. -t 
80-466 32.20 fpJLlV'-79-112 32.31 
82-852 32.45 
79-948 32.53 
79-557 32.56 
79-435 32.61 
79-698 32.67 
79-855 32.76 
80-218 32.82 
80-418 32.85 
80-412 32 . 85 
79-078 33.00 
79-381 33.01 
79-639 33 .03 
79-450 33.09 
80-730 33.19 
79-703 33.29 
81-089 33.38 
8Q-494 33 . 39 
79-058 33.46 
79-276 33 . 52 
79-713 33.73 
79-751 33.90 
80-799 33.93 
81-675 33.95 
79-092 34.00 
79-426 34.18 

NAUTILUS 

huat~=:c nashuat~=:c nashuat~=:e nashuat~=:e nashuat~=:e nashuas ----- - -
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Prog. 34 SOm Schoolslag HEREN MICROWAY B. V. Datum: 25- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
1 Caspe r van Dam AZ&PC I Anova 71- 198 28.85 
2 Ron Dek ke r De IJ sel 66-044 29.14 
3 Michael van Rijn Profacei DAW 70-641 29 . 21 
4 Helvin Bakker Dolf i jn 74-877 29 .23 
5 Kees Robber tsen DZP C 71-776 30 .00 NATIONALE 
6 Frank Kleyer PSV 76-906 30 .05 
7 Chong Woo Chiang AZ&PC I Anova 76-257 30 . 20 
8 Ronald Fijn Orca 76-665 30 .23 
8 Harry Cornet Biesboschzwemmers 71-213 30 . 23 

10 Harold Matla PSV 68-079 30 .38 
11 Joost Heetjes ProfaceiDAW 78-518 30 . 41 
12 Dennis Rijnbeek Rapido '82 72-226 30 . 50 
13 Gerjan Hulstijn PSV 77-888 30 .85 
14 Marco Kooiman ZijliLGB 71-809 30 . 90 
15 Alwin Houtsma Groenlo 78-306 30 . 92 
16 Ivo Wesseling uzsc 77-878 31.00 
17 Erwin de Grijs Hoorn 77- 443 31 . 06 
18 Ronald van Ombergen VZC Vl 72-774 31 . 13 
19 Martin de Wildt Hoogwerf 74-510 31 .16 
20 Bart Klompmaker Swol 1894 78-112 31 .32 
21 Lesley Voorn Oceanus 75-700 31.36 
22 Thierry Vriens PSV 78- 768 31.40 
22 Jan Stinissen PSV 78-021 31.40 
24 Jos Huizer AZ& PC I Anova 64-973 31 . 46 
25 Ralf John Mosa Regio 70-570 31 . 49 
26 Sandy Pleyte Stormvogel 75-291 31.50 
27 Ron Lange laan Oceanus 78-515 31 . 51 
28 Mark Kiffen Arke- Dinke l 76-484 31 . 52 
29 Ronald Hart Hoorn 78-505 31 . 63 
30 Wil ly Hansen Arke-Dinkel 75-400 31 .65 
31 Martin Doest Orca 76-539 31.74 
31 Etienne Groetenboer Nautilus 75-694 31 . 74 
33 Dennis Kruis Hoogwerf 75-282 31.75 
34 Edwin van Norden AZ&PC I Anova 63-801 31 .76 
35 Sebastiaan Kuyper DWK 78- 601 31.77 
36 Jan Willem v.d. Hoek Gouwestaete 72-671 31 . 79 
37 Egbert Stolk De Devel 76-434 31.81 
38 Rob Boele Gouwestaete 59-909 31.83 
39 Emil Wassink NDD 74-070 32.03 
40 Emiel Hengst zvw '74 75-245 32 . 18 
41 Erik Oly Kempvis 78-533 32.21 
42 Matthijs van Dieden Warande 76-625 32 .36 
43 Edwin Woudstra Ne reus 77-806 32 . 47 
44 Johan van Zetten VZCIRZR 78-874 32 . 54 
45 Patriek van Aggele De Meent 78-411 32 . 55 
46 Erik van Linstee Biesboschzwemmers 67-268 32 . 63 
47 Stephan Hart man Ali cante 74-300 32.81 
48 Edwin de Wilde Aquarijn 72- 769 33 .70 
49 Roland Wetzels Hel lasi KZ 78-460 

NAUTILUS 

buat;=:e nashuat~:e nashuat~:cnashuat~:e nashuat;=:c nashuat;=:( - - -
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Prog. 35 4x50m ~isselslag est. Meisjes 1981 e.l. MICRO~AY B.V . Datum: 25- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
V. Z.C./Vl VZC Vl 45-I-JM1 33.21 1:07.92 1:40.08 2:08. 23 
A. Buitelaar 
R. Snoek 
M. Hennek en 
c. Lamet 
D.I-J.K. I D~K 45-I-JM1 32 . 69 1:09. 60 1:39.93 2:08 .23 
1. Keiter 
L. Sinnige 
Y. van Schendel 
E. Faulhaber 

3 De Dolfijn I Dolfijn 45-I-JM1 34 . 63 1:09.97 1:39.92 2:08.57 
K. Vastenhoven 
R. Breure 
c. Groot 
D. van Os 

4 De Devel De Devel 45-I-JM1 32.03 1:09.36 1:41 . 92 2:10.69 
M. Cornelisse 
J. Rijsdijk 
J. Beernink 
E. Koek 

5 Proface/DA~ Proface/DA\-J 45-I-JM1 34.32 1:10.45 1:42.56 2:10.98 
J. Veenvliet 
1-J. Geijtenman 
M. Pannekeet 
M. Heetjes 

6 Orca Orca 45-I-JM1 34.51 1:10.50 1:41.91 2:11.03 
H. v.d . Bij 
E. v.d. Laan 
s. Rutkens 
L. Rond a 

7 D. Z.&P. C. DZPC 45-~M1 33.62 1:10.61 1:42.90 2:11.98 
H. Elzenga 
1. Hoeksema 
L. Schuringa 
H. van Houten 

8 Arke De Dinkel Arke-Dinkel 45-I-JM1 31 . 41 1:09. 51 1:42.54 2:12.07 
c. Holterman 
A. Loman 
L. Dingeldein 
J. Telgenkamp 
Stadskanaal Stadskanaal 45-I-JM1 33.79 1:08.99 1:42.42 2:13.65 
E. de Lange 
J. Eefting 
L. Panman 
B. 1-Joortman 

10 VZC Ve VZC/RZR 45-I-JM1 36.08 1:13.87 1:44 . 70 2:13.91 
G. Roelofsen 
1. Jansen 
G. Hop ma 
A. Boon 

~ 1l 1a-=-·-- --~ nashuar.:::.r~ nashuat=--=-~ nashuat=-:€-: nashuat;:=:e nashuat~:e 
~ ;,..~~-~ ;,_.o:._,':._J ~ ~ ---- ---
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Prog . · 35 4x50m ~isselslag est . Meisjes 1981 e . l. MICROWAY B.V . Datum: 25- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
11 De ~hee De Whee 45-WM1 33 .62 1:12 .76 1:46. 68 2:15.36 

R. Schinkel 
I. Kevelham 

c. Haverkate 

M. Boensma 
12 Nautilus Nautilus 45-WM1 35.40 1:11.40 1:44.93 2:15 . 43 

D. van ~eenen 
s. Bakker 
I. Schot 
M. van Randwijk 

13 Gouwestaete Gouwestaete 45-WM1 34.34 1:12.11 1:45.57 2:15.63 

~- v.d. Valk 
E. Idelenburg 
K. Middendorp 
M. Nahon 

14 D.B . D. D.B.D. 45-WM1 33.62 1:14.20 1:46.94 2:16.15 
s. van Grimbergen 
A. Graumans 
s. Klompmaker 
R. v.d. Schoot 

15 De Dolfijn II Dolfijn 45-~M2 36.32 1:13.65 1:47.19 2:16.60 
K. Moes 
I. Langeler 

~- Breure 
G. Pell i caan 

16 Hellas/KZ Hellas/KZ 45-~M1 35.50 1:11.07 1:46.33 2:16.85 
s. Pater 
R. Pool 
M. Wolfs 
G. Goedhard 

17 Zignea Zignea 45-~M1 36.03 1:13. 82 1:47.16 2:17.78 
M. Eelkema 
A. Bosman 
L. Roodenri j s 
J. Hartman 

18 Zwemlust den H. Zwemlust/Den Hommel 45-WM1 34.73 1:13.09 1:46.03 2:17.96 
M. van Heynsbergen 
L. van Es 
H. van Dijk 
M. v.d. Wielen 

19 De Kempvis Kempvis 45-WM1 35.02 1:14.76 1:48.14 2:18.20 
K. Oly 
T. Duinkerke 
w. Fortes 
P. Haans 

20 AZ&PC/ANOVA AZ&PC / Anova 45-WM1 32.71 1:15.01 1:48.77 2:18.35 
J . Evers 
D. Sturkenboom 
K. v.d. Wakker 

~- Ren es 
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Prog. 35 4x50m Wisselslag est . Meisjes 1981 e.l. MICROWAY B.V. Datum: 25- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
21 H. Z. P.C . Ho HZPC Ho 45-WM1 35 .71 1:13.73 1:48.41 2:19.43 

N. Thijssen 
A. van Wijk 
J . Bons 
w. Keijsers 

22 D.S.Z. DSZ 45-WM1 35.11 1:13.37 1:47.59 2:20 .20 
V. Heemskerk 
I. Kikkert 
s. Bannink 
L. Badoux 

23 aceanus Oceanus 45-WM1 36.04 1:16.57 1: 53.28 2:27 . 13 
c. v.d. Veld 
A. Berendrecht 
E. Spaargaren 
c. I wakara 

"'A3 24 aceanus II aceanus 45-WM2 31.71 
I. van leeuwen 
J. Maas 
R. Buis 
J . Koekkoek 

RE 25 Merwede Merwede 45-WM1 
K. Feirabend 
M. van Oost 
M. v.d. Linden 
E . van Dijk 

. 1 

~1llat;:=:c nashua.t;=:c nashuat;:=:e nashuat~:c nashuat~:c nashuat.;=:e 
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Prog . 36 4x50m Vrije slag est . Jongens 1979 e . l. MICRO~AY B.V. Datum: 25- 2-96 

****************************************************************k**************************************************************** 
R A.Z.& P.C./ANOVA AZ&PC / Anova 45-VJl 24.68 49.67 1:14.12 · 1:38.84 

A. ~olthuis 

P. Kreupeling 
P. van Harten 
E. Klomp 

2 Arke De Dinkel 
J. Kenkhuis 

~- Keizer 
R. Keizer 
J. Keizer 

3 vzc 
c. Vermeer 
E. van Vliet 
J. v.d. Boogert 
J. Buitelaar 

4 P.S.V. I 

F. Kuipers 
B. Diederen 
J. ten Have 
K. Zwering 

5 V.Z.C./Ve 
J. van Gent 
A. Brongers 
K. Bohm 
H. van Binsbergen 

6 DZ&PC 
J. Wi llems 
R. Nieven 
J. Roffel 
R. Koehoorn 

7 Stadskanaal 
R. Hamstra 
J. Timmermans 
A. Heidekamp 
R. Twickler 

8 Nautilus 
G. van Hemert 

. T. Boogert 
J. Volkerink 
P. Blom 

9 D.~.K. 
A. Reijerse 
J. v.d. Berkt 
M. Boogaard 
R. van ~esterveld 

10 Aquarijn 

M. Blokland 
M. Oomen 
P. Meijer 
T. Meijer 

Arke-Dinkel 45-VJ1 23.77 49.78 1:15.32 1:39.22 

VZC Vl 45-VJ1 25.07 51.27 1:17.4Q 1:42.62 

PSV 45-VJ1 25.98 51 . 80 1 : 17. 71 1 : 43 . 00 

VZC/RZR 45-VJ1 26.47 53.07 1:17.94 1:44.03 

DZPC 45-VJ1 25.87 53.67 1:21.23 1:44.98 

Stadskanaal 45-V~1 26 . 17 53.61 1:19.22 1:45.16 

Nautilus 45-V,I1 26 .15 53.87 1:19.45 1:45.49 

D~K 45-V,I1 25.73 52.57 1:19.97 1:45.51 

~-· 

., 

Aquarijn 45-V.J1 26.48 53.39 1:18.60 1:45.61 
. ~ , 
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Prog . 36 4x50m Vrije slag est . Jongens 1979 e. l . MICROWAY B.V. Datum: 25- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
11 Proface/DAW ProfacefDAW 45-VJ1 25 .76 52.32 1:19.45 1:46.11 

S. Dekker 
A. Koop 
M. Jacobs 
s. Snel 

12 De Biesboschzw. Biesboschzwemmers 45-VJ1 25.82 53 . 91 1:20.18 1:46 . 35 
V. Verdoorn 
P. Verhoeven 
J. Brienen 

. F. Kamminga 
13 De Dolfijn Dolfijn 45-VJ1 26.36 53.76 1:20.53 1:46.65 

M. Keijzer 
s. van Mastrigt 
A. Lambalk 

N. Wuis 
14 LZ 1886 LZ 1886 45-VJ1 26.13 54.16 1:21.05 1:46.95 

s. van Iterson 
K. Fieret 
E. Weyeman 
B. Vermeulen 

15 Breda Breda 45-VJ1 28.29 55.38 1:22.47 1:47.38 
R. v.d. Corput 
F. v. d. Corput 
M. de Jong 
G. Damen 

16 De Zijl/LGB Zijl/LGB 45-VJ1 27.33 54.81 1:21 .91 1:47.88 
T. Martijn 
D. Huyberg 
R. Kuypers 
s. Meyers 

17 aceanus aceanus 45-VJ1 27.01 55.84 1:22.57 1:49.08 
A. Loef 
E. van Dam 
s. v.d . Meer 
R. ouwenkerk 

18 A.Z.& P. C./ANOVA 11 AZ&PC / Anova 45-VJ2 26.89 55.18 1:23.23 1:50.26 
R. v.d. Bosch 
G. Ren es 
G. Bontekoe 
R. Arends 

D1lll.at(:c nashuat;=:c nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat(:e nashuat(:c -- - ~ 
~opyservice • Faxservice o Printservice «> Copyservice () Faxservice e Printservice • Copyservice • Faxservic 



Prog. •37 SOm Vrije slag HEREN HALVE FINALE MlCRO~AY B.V. Datum: 25- 2-96 

****************************************************************j*******************************************~t******************* 

2 ::::':.::;ob•-' :::ido '82 ;::::: :;:;: [iz'al 
3 ~ilco v.d . Akker DZPC 73-925 23.65 ·• 
4 Tim Hoeymans 

·".:..-: 

PSV 74-426 23 . 77 
4 Johan Kenkhuis Arke-Dinkel 80-566 23.77 N AT I 0 N A L E 
6 Tom van Duijn DSZ 75-378 23 .82 K 11 M r I 0 · ~ N/ 1-1 11 r l' E N 

7 Etienne Soukal Dol fijn 69-300 23.84 .;>~ 
8 Marcel de Natris Oceanus 70-738 23 . 95 //~l .y ,· / /·'~'· ..... -:··· 
9 Ivo Wesseling uzsc 77-878 24.10 I .. · /., .. , ;lj'i1 

10 Martin Doe st Orca 76-539 24.12 
~·~ ' . 

11 Edwin de Wilde Aquarijn 72-769 24.16 fpfl-l~-t 12 Rob in Sprinkhuizen Zijl/LGB 74-710 24.39 
13 Jos Huizer AZ& PC / Anova 64-973 24.48 
14 Peter van Harten AZ&PC / Anova 79-012 24 .59 ' 

15 Richard Koehoorn DZPC 79-903 25.57 
16 Helvin Bakker Dolfijn 74-877 27 .04 

Prog. 38 100m Wisselslag pers . DAMES HALVE FINALE MICROWAY B.V. Datum: 25- 2-96 

*************************************************************************************************************•******************* 
1 Mariska van Harn DWK 78-566 30.87 1:06.46 
2 Debby de Boer PSV 80-858 30.77 1:06.49 
3 Kira Bulten DZPC 73-871 31 . 32 1:06.58 
4 Paula Boot DZPC 77-895 31.80 1:07.18 
5 Suze Valen AZ&PC I A nova 78-260 30.46 1:07.34 
6 Sabrina Fortes Kempvis 78-529 30.93 1:07.36 
7 Lonneke Bloemendaal Hoorn 78-591 31.21 1:07.60 
8 Marein de Jong uzsc 80-841 30.50 1:07.69 
9 Iris van Leeuwen Oceanus 81-540 31.25 1:08.08 

10 Monique Hamstra Stadskanaal 76-365 31.69 1:08.09 
11 Danielle Slootjes Orca 75-502· 30 .70 1:08.12 
12 Claudia Holterman Arke-Dinkel 81-455 31 .06 1 :08.16 
13 Suzanne Labots DWK 78-643 31.79 1:08.52 
14 Fleur Bakker LZ 1886 77-473 32.41 1:08.70 
15 Yvonne van Schendel DWK 81-672 31 . 85 1:08.82 
16 Renee Snoek VZC Vl 81-680 33.07 1:09.19 

Prog. 39 SOm Rugslag HEREN HALVE FINALE MlCROWAY B. V. Datum: 25- ~6 

********************************************************************************************************************************* 
1 Mark V eens PSV 78-829 27.41 . 
2 Pim Commandeur Groenlo 74-303 27.51 
3 Tjakko Ruïnemans Arke-Dinkel 74-280 27.53 
4 Chester Marsman AZ&PC / Anova 69-234 27.58 
5 Martin Doest Orca 76-539 27.60 
6 Richard Koehoorn DZPC 79-903 27.76 
7 Robin Sprinkhuizen ZijljLGB 74-710 27.88 
8 Joris Keizer Arke-Dinkel 79-390 28 .12 
8 Marcel Groot Dolfijn 77-052 28.12 NAUTILUS 

10 Jan Willem v. d. Hoek Gouwestaete 72-671 28 .39 jiJ 11 Vincent van Soest Zwemlust/Den Hommel 73-420 28.40 
12 Mark Kiffen Arke-Dinkel 76-484 28.41 
13 Edwi n de Wilde Aquarijn 72-769 28 . 46 
14 Casper van Dam AZ&PC / Anova 71-198 28.51 
15 Connor Vermeer VZC Vl 79-801 28. 74 '11 ~%~ 16 Dennis Rijnbeek Rapido '82 72-226 30.09 JI1 ~1~~) 

:j(yoRDI?ECI/( ''"'\) 

·=------- h -=- ------ h -=------- nashua-=------- nas· huat-.:::::.-=-· nashuat-.:::::. -=-· n l;:tl_;..~::_: nas ua;..~::_: nas ua;..~::_: ;..~:;_: ;_.~-~~-· ;_.~_·'L· . 

- - -=---
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Pr og . ~0 SOm Vlinderslag DAMES HALVE FINALE MICROWAY B. V. Datum: 25- 2-96 

*****************************************************************k*************************************************************** 
1 Inge de Bruijn PSV 73-836 27. 90 

2 Natasja Robert ProfaceiDAW 72-328 29.07 

3 Chantal Groot Dolfijn 82-051 29.23 

4 Evelien Hoveling Arke-Dinkel 80-465 29.44 

5 Linda Draayer Octopus 71-191 29.52 

6 Sabrina Fortes Kempvis 78-529 29.73 

7 Suze Valen AZ& PC I Anova 78-260 29.81 

8 Mare in de Jong uzsc 80-841 29.85 

9 Sigrid Pels AZ&PC I Anova 76-256 29.94 

10 Jitske Ham wvz 81-815 30 .02 

11 Marieke Smit Eemsrobben 79-603 30.11 

12 Mariska van Harn DWK 78-566 30.15 

13 Ryan Verplanke Scheldestroom 77-152 30.35 

14 Esther van Tellingen AZ& PC I Anova 77-931 30.55 

15 Etta v.d. Weijden Hoorn 79-646 30.86 

16 Debby de Boer PSV 80-858 32.92 

Prog. 41 SOm Schoolslag HEREN HALVE FINALE MICROWAY B.V, Datum: 25- 2-96 

*****************************************************************'k*************************************************************** 
. 1 Casper van Dam AZ&PC I Anova 71-198 28 .68 . ' 

2 RonDekker De IJsel 66-044 28.72 
3 Helvin Bakker Dolfijn 74-877 28.91 
4 Michael van Rijn 
5 Frank Kleyer 
6 Dennis Rijnbeek 
7 Kees Robbertsen 
8 Hanno van Binsbergen 
8 Harold Matla 

10 Harry Cornet 
11 Chong Woo Chiang 
12 Joost Hoetjes 
13 Ronald Fijn 
14 Arjan Reijerse 
15 Patriek Blom 
16 Gerjan Hulstijn 

ProfaceiDAW 
PSV 
Rapido '82 
DZPC 
VZCIRZR 
PSV 
Biesboschzwemmers 
AZ&PC I Anova 
ProfaceiDAW 
Orca 
DWK 
Nautilus 
PSV 

70-641 
76-906 
72-226 
71-776 
79-031 
68-079 
71-213 
76-257 
78-518 
76-665 
79-776 
79-580 
77-888 

29.48 
29.70 
29.89 
29.98 
30.05 
30.05 
30.09 
30.25 
30.29 
30.49 
30.64 
30.78 
31.08 
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Prog. 42 SOm Vrije slag HEREN FINALE MICRO~AY B.V. Datum : 25- 2-96 

'·******************************************************************************************************************************** 
Finale 

1 ~ilco v.d. Akker 
2 Mark Veens 
3 Dennis Rijnbeek 
4 Tim Hoeymans 
5 Etienne Soukal 
6 Marcel de Natris 
7 Johan Kenkhuis 
8 Tom van Duijn 

DZPC 
PSV 
Rap i do '82 
PSV 
Dolfijn 
Oceanus 
Arke-Dinkel 
DSZ 

73-925 22.93 
78-829 22 . 97 
72-226 23.40 
74-426 23.65 NAT'IONALE 
69-300 23.75 
70-738 23.77 
80-566 23.78 (2 3-ft) 
75-378 24.o8 ( ZJ :& 2.. ) 

~rog . 43 100m ~isselslag pers. DAMES FINALE 
********************************************************************************************************************************* 
1 Finale 

MICRO~AY B.V. Datum: 25- 2-96 

1 Mariska van Harn D~K 78-566 30.62 1:05.43 

2 Kira Bulten DZPC 73-871 31.11 1:05.45 

3. Debby de Boer PSV 80-858 30.71 1:06.48 

4 Paula Boot DZPC 77-895 31.61 1:06.85 

5 Lonneke Bloemendaal Hoorn 78-591 31.04 1 :07.11 
(l-Ot '31./) 6 Suze Valen AZ&PC I Anova 78-260 30.79 1:07 .47 

7 Sabrina Fortes Kempvis 78-529 31.42 1:07 .74 (_ lfij J {, ) 

8 Marein de Jong uzsc 80-841 31.31 1:07.96 (_ 1-o"fbq) 

Prog. 44 SOm Rugslag HEREN FINALE MICRO~AY B.V. Datum: 25- 2-96 

·.******************************************************************************************************************************** 
Finale 

1 Mark Veens PSV 78-829 26.84 

2 Chester Marsman AZ& PC I Anova 69-234 27.12 
3 Pim Commandeur Groenlo 74-303 27.18 
4 Tjakko Ruinemans Arke-Dinkel 74-280 27.48 
5 Martin Doest Orca 76-539 27.60 
6 Richard Koehoorn DZPC 79-903 27.81 ( 2t·f6 ) 
7 Robin Sprinkhuizen ZijliLGB 74-710 27.88 
8 Joris Keizer Arke-Dinkel 79-390 27.99 

NAUTILUS 
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Pr og . t5 SOm Vlinderslag DAMES FINALE MICROWAY B. V. Datum: 25- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
Finale 

1 Inge de Bruijn 
2 Chantal Groot 
3 Natasja Robert 
4 Evelien Hoveling 
5 Sabrina Fortes 
6 Suze Valen 
7 Linda Draayer 
8 Marein de Jong 

PSV 
Dolfijn 
Proface/DAW 
Arke-Dinkel 
Kempvis 
AZ&PC / Anova 
Octopus 
uzsc 

73-836 
82-051 
72-328 
80-465 
78-529 
78-260 
71-191 
80-841 

27.54 
28.75 
28 .81 

29.49 ('l. "J · \/'1 ) 
29.58 
29.62 
29.64 ~ 'l-') . b(.,) 
3o.1o (_Üj . èlrJ 

WBI 
NATIONALE 

rog. 46 SOm Schoolslag HEREN FINALE MICROWAY B.V. Datum : 25- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
Finale 

1 Casper van Dam AZ&PC J Anova 71-198 28.53 
2 Ren Dekker De IJsel 66-044 28.67 

3 Michael van Rijn ProfacefDAW 70-641 28. 98 

4 Melvin Bakker Dolfijn 74-877 29.25 [ u.c; q 
5 Frank Kleyer PSV 76-906 29.26 
6 Dennis Rijnbeek Rap i do '82 72-226 29.55 
7 Harold Matla PSV 68-079 30 .45 (J,c.os) 

SK 8 Kees Robbertsen DZPC 71-776 30.11 (~ · ~(I} 

NAUTILUS 

uuiat;=:c nashuat;=:e nashuat(:e nashuat;=:c nashuat;=:c nashuats::e 
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Prog . 47 4x50m Wisselslag est . HEREN MICROWAY B. V. Datum: 25- 2-96 

********************************************************************************************************************************* 
A. Z.& P.C./ANOVA AZ&PC f Anova 45-WH1 27.46 57 . 04 1:22.18 1:45 .89 

J1·Y~ ~ ~ 
J.q ra 2~ 1 i :23;;' 

c. Marsman 
c. Woo Chiang 
c. van Dam 
J. Huizer 

2 O. Z.& P.C. 
R. Koeboom 
K. Robbertsen 
w. v.d. Akker 
W. Trompetter 

3 Arke Oe Oinkel 
T. Ruïnemans 
W. Hansen 
J. Keizer 

. J. Kenkhui s 
4 Oe Dolfijn 

M. Groot 
M. Bakker 
E. Soukal 
V. Ri el 

5 P.S.V. I 
M. Veens 
F. Kleyer 
J. Stinissen 
T. Hoeymans 

6 ProfacefOAW 
R. Heererna 
M. van Rijn 
J. Hoetjes 
C.J . de Vries 

7 Oceanus 
B. Gersen 
R. Langelaan 
M. de Natris 
L. Voorn 

8 O.W.K. 
F. Willemse 
A. Reijerse 
G. Ganzevles 
S. Kuijper 

9 o.s.z. 
J.W. v. d. Berg 
M. Broodbakker 
T. van Ouijn 

· P. van Ouijn 
10 u.z.s.c. 

R. Hitzert 
V. Verlaan 
I. Wesse l i ng 
M. Faassen de Heer 

OZPC 45-WH1 

Arke-Oinkel 45-WH1 

Dol fijn 45-WH1 

PSV 45-WH1 

ProfacefOAW 45-WH1 

Oceanus 45-WH1 

OWK 45-WH1 

osz 45-WH1 

uzsc 45-WH1 

27 . 69 57.29 1:22.26 1:46.09 

-i!ro r2)-2b 
~ 

LtJ 2J,.SJ 

27.51 58 .39 1:23.57 1:46.86 

Uv! 
J:«!i 

28.26 57.01 1:23.25 1:47.13 

28-zb 
--r&P 

27.29 51.40 1:23.81 1:47.27 

30 . 51 59.10 1:26.18 1:50.50 
Ju 5"1 

4 Z·oJ 

29.52 1:00.62 1:26.20 1:50.99 
~~ ,62-
~ 2 J {) 

28.50 59.19 1:26.17 1:51.00 

29.17 1:01.19 1:26.30 1:51 .18 
0{. /j 

J1T 
28 . 73 1:01.41 1 :27.57 1:51 .43 

_Z 1- 20 
J- .: 71 

~1 

n iat;=:e nashuat;=:c nashuat;=:c nashuat;=:e nashuat~:e nashuat;=:e 
~ --- ----- -------
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Prog. 47 4x50m Wisselslag est. HEREN MICROWAY B.V. Datum: 25- 2-96 

***************************************************************~***************************************************************** 
11 De ZijliLGB ZijliLGB 45-Wh1 30.75 1 :01.42 1:2(.39 1:51.78 

s. Meyer 
M. Kooiman 
R. Sprinkhui zen 
N. Ouwekerk 

12 Rapido ' 82 Rap i do '82 45-WH1 29. 98 59.78 1:26.66 1:51,82 
M. Joosten ,tq -~v<) 
D. Rijnbeek 
R. Teeuwen 
J .K. Anthoni 

13 De Hoogwerf Hoogwerf 45-WH1 30.19 1:00 .09 1:26.89 1:51.98 
M. van Veen 
M. de \.lildt 
D. Middelburg 
D. Kruis 

14 De Biesboschzw. Biesboschzwemmers 45-WH I 29.32 1:01 .17 1 =~?-92 1:52.60 
B. Dersigni 
E. van Linstee 
H. Cornet 
0 . van Oord 

- 15 A. z. & p. c . I A NOVA ll AZ&PC I Anova 45-WH~ 29.65 1:01 .65 1:29.02 1:52.75 
E. Klomp ;:· 

A. Wolthuis 
P. van Harten 
M. Verhorst 

16 Nautilus Nautilus 45-WH1 30. 03 1 :01 .96 1:28,30 1:52.80 
F. Laffeher :..;. 

E. Groetenboer 
M. Zuydweg 
R. van Slegteren 

17 Aquarijn Aquarijn 45-WH1 28 .50 1:00 . 53 1 :28.19 1:53.09 
E. de \.lilde 
M. Damen 
T. Sleurink 
P. Meijer 

18 v.z. c.1ve VZCIRZR 45-\.IH1 29.06 59.76 1 :28.07 1:53 .19 
J. van Heijst 
H. van Binsbergen 
K. Bohm 
J. van Zetten 

19 V.Z.C.IVl VZC Vl 45-WH1 30 .90 1:01.44 1:28.53 1:53.84 
J . Buitelaar 
R. van Ombergen ' 
c. Vermeer 
P. Siebel ing 

20 ZV\.1 '74 zvw '74 45-WH1 30.20 1 :01 .70 1:29.90 1:54.09 
W. Hulsbergen 
E. Hengst 
A. in het Veld 
M. Hartemink 

21 Hoorn Hoorn 45-WH1 30 . 16 1 :01 .08 1 :31 . 48 1:58. 47 
R. Hart 
E. de Grijs 
M. van \.leyden 
R. Ariens ;· ;··· 

•'; 

;ÇQt~=:e nashuat~=:c nashuat~:c nashuat~=:c nashuat~:e nashuat~=:c n, 
~ -=----- ~ --- . 

:opyservice • Faxservice • Printservice • Copyservice • Faxservice • Printservice • Copyservice • Faxservi1 



f\rog. 48 4x50m Vrije slag Est. DAMES MlCROWAY B.V. Datum: 25- 2-96 

****************************************************************"**************************************************************** 
1 A.Z.& P.C./ANOVA AZ&PC f Anova 45-VD'I 26.32 53.58 1:20.82 1;47.12 

N. V alen JJ; ()L .. '. ·. 6 
·r. van Gorkom -;& M. Gerritse ; ')_f!.j 

s. Val en 
2 D.Z.& P.C. DZPC 45-VD'j 27 .15 54.05 1:21.30 1:47.87 

K. Bulten 
c. Jol ing 
L. Schuringa 
D. Wieldraayer 

3 D.W.K. I DWK 45-VD1 28.02 55 .73 1:23.98 1:50.54 
A. de Beer 
s. La bots 
Y. van Schendel 
M. van Harn 

4 Rap i do '82 Rapido '82 45-VD1 26.58 55.36 1:22.95 1:50,55 
M. Masseurs 
B. van Rijn 
A. de Boer 
K. Guldemond 

5 ProfacejDAW ProfacejDAW 45-VD1 27.53 55.37 !:23. 74 1;50.75 
N. Robert 
M. Strijbis 
B. Strijbis 
l. Filmer 

6 Het Y Het Y 45-VD1 28.36 56.61 1:24.12 1:51.06 
T. v.d. Wal 
M. Terlage 

.. \ 
D. Weerd 
I. Smit 

7 Arke De Dinkel Arke-Dinkel 45-VD1 28.63 56.13 1:24.00 1:52.19 
E. Hoveling ·i: ·, 

I. Westrik 
c. Holterman 
c. Bloem 

8 A.Z.& P.C . /ANOVA 11 AZ&PC / Anova 45-VD2 28.22 55.99 1:24.41 1;52.41 
s. Pels ::.. 

J. Evers 
l. van Hout 
L. van Harten 

9 V.Z.C./Vl VZC Vl 45-VD1 27.46 56.29 1:24.57 1:52.70 
T. Henneken 
w. Veldhoen 
c. Lamet 
R. Snoek 

10 Nautilus Nautilus 45-VD1 28 .56 56.82 1:24.67 1:53.58 
A. van Ginneke 
c. Hoelsgens 
B. van Lieshout 
K. v.d. Steen 
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Prog. 48 4x50m Vrije slag Est. DAMES MICROWAY B.V. Datum: 25- 2-96 

~*******************************************************************************************************************************~ 
11 ESCA/AZC 1882 SG ESCA/AZC 1882 45-VD1 28.90 57.40 1:53.6. 

M. Leeverink 
M. Post 

. E. Bosveld 
R. v.d . Horst 

12 wvz 
L. v.d. Bosch 
s. Weimar 

J. Ham 
M. Kouwenberg 

13 Hoorn 
E. v.d. Weijden 
I. de Grijs 
J . de Waal 
L. Bloemendaal 

14 Aquarijn 

14 

A. Helman 
l. van Weverwijk 
L. Meijer 

J. Stroobach 
De Dolfijn 
C.H. de Groot 
M. Snijder 
M. Seyne 
F. Blok 

16 DZ&PC 11 

p. Boot 

M. de Vries 
c. van Houten 
c. Bloem 

17 De Vrije Bear 

Y. van Beek 
T. van Niejenhuis 
C. Pieterse 
D. van Beek 

18 u.s .z.c. 
M. de Jong 
H. van Ditzhuyzen 
M. Slager 
E. Slager 

19 ProfacefDAW 11 

M. van Staveren 
W. Geijteman 

20 

21 

22 

L. de Boer 
s. de Jong 
DSZ 
N. Bannink 
M. van Rooden 

K. Kunst 
D. Badoux 

S.G . De Reest 

D. van Oort 

R. Hoekstra 

J. Koster 

J. Dolst ra 
WZ&PC 
R. van Litsenburg 

s. Slisser 
W. Huiberts 
F. Bertens 

wvz 45-VD1 29.14 58.10 1:26 .36 1:53.85 

Hoorn 45-VD1 28.00 57.21 1:26.53 1:54.08 

Aquarijn 45-VD1 28.26 55.93 1:25.51 1:54.42 

Dolfijn 45-VD1 27.63 56.75 1:26.17 1:54 . 42 

DZPC 45-VD2 28.45 56.81 1:26.06 1:54.49 

De Vrije Bear 45-VD1 28.33 58.23 1:26.58 1:54.50 

uzsc 45-VD1 27.92 56.67 1:25.90 1:54.65 

ProfacefDAW 45-VD2 29.22 57 .33 1:25.47 1:54.66 

DSZ 45-VD1 28.71 58.42 1:27.55 1:55.42 

SG de Reest 45-VD1 29.94 59 .18 1:27.20 1:56 .26 

WZPC 45-VD1 29.03 58 . 41 1:27.39 1: 56 .79 

Ql]Jtat(:e nashuat;=:e nashuat(:e nashuat(:e nashuat;=:e nashuat.(:e ------ ---- --- -----
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